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Környezetbarát  
reklámajándékok 
a pozitív megjelenésért

Családi vállalkozásunkat a természet iránti tisztelet és a mérnöki  
precizitás szenvedélye hajtja. Olyan szóró- és reklámajándékokat  
kínálunk cégeknek, amelyek fenntartható és újrahasznosított  
alapanyagokból készülnek, hiszen fontos számunkra a gyerekeink, 
így a jövő generáció és a bolygónk sorsa. Gépészmérnökként egyik  
érdeklődési területünk az anyagszerkezettan, különösen a  
természetes alapanyagokat szeretjük tanulmányozni, és arra  
törekszünk, hogy a természet adta lehetőségeket kihasználva a  
legkörnyezetbarátabb megoldásokat megtaláljuk. Minden  
termékünk esetében lehetőség van egyedi emblémázást kérni kü-
lönféle technikákkal.
Nézze meg katalógusunkat és inspirálódjon!

A katalógusban szereplő termékfotók nem képezik a szállítási szerződésünk részét. A termékleírások, csomagolások, 
színek változhatnak. Árajánlat kéréskor tudunk felvilágosítást adni a termékek elérhetőségéről. A katalógusban található 

teljes tartalom a DL+3 Graphic Design Kft. szellemi tulajdona. A tartalom és a képanyag engedély nélküli átvétele jogi 
lépéseket vonhat maga után. A leírások és képek tájékoztató jellegűek, változás jogát fenntartjuk.

A felhasználók 66%-a pozitívabban vélekedik arról a cégről, amely 
környezetbarát ajándékot ad.
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Céljaink
A világon évente mintegy 350 millió tonna műanyaghulladék keletkezik, és ennek  
csupán 9%-át hasznosítják újra. Szeretnénk növelni az újrahasznosítás igényét, célunk, 
hogy egyre több cég válasszon újrahasznosított termékeket, hiszen minden apró lépés 
számít. Az újrahasznosított anyagok felhasználásával akár 30–50% közötti CO₂-csökken-
tést is elérhetünk a gyártás során, szemben az elsődleges nyersanyagok használatával.

Ha csak a promóciós ajándékokat vesszük 
figyelembe, akkor elmondható, hogy azok 
kétharmada végzi hulladéklerakókban, 
mivel egyszer használatosak vagy a  
minőségük kifogásolható.

A marketingérték és a környezettudatos-
ság kéz a kézben is járhat. Hiszünk abban, 
hogy a környezetbarát reklámajándékok 
nemcsak a bolygót, de cége hírnevét is 
emelik.
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Felhasznált alapanyagok

Kenderszövet
Nagyon ellenálló és antibakteriális tulaj-
donságokkal bír, emellett kis környezeti 
lábnyommal termeszthető. Táskák, ne-
szesszerek, sapkák kiváló alapanyaga.

Juta
Természetes, rusztikus hatású rost-
növény, amely jól szellőzik és teljesen 
lebomlik. Vászonzsákok, reklámtáskák 
gyakori alapanyaga.

Biopamut
Vegyszermentesen termesztett pamut, 
amely bőrbarát és környezetkímélő. 
Kiváló promóciós pólók, táskák, textilter-
mékek alapanyagául.

Sorona
Részben növényi alapú (kukoricából 
származó) szál, amely rugalmas, puha 
és tartós. Fenntarthatóbb alternatíva a 
hagyományos poliészterrel szemben.

Kraftpapír
Erős, természetes színű papír, amely 
újrahasznosítható és komposztálható. 
Alkalmas csomagolásokhoz, borítékok-
hoz, táskákhoz.

Császárfa
Rendkívül gyorsan növő fa, amely kivá-
lóan hasznosítható könnyű, de tartós fa-
árukhoz. Fenntartható alternatívát kínál 
bármilyen faalapú promóciós termékhez.

Parafa
Fenntarthatóan gyűjtött paratölgy 
kérgéből készül, a fa kivágása nélkül. 
Könnyű, vízálló és kellemes tapintású.

Bambusz
Gyorsan növő, újratermelődő alapanyag, 
amely kiváló alternatíva a műanyag vagy 
fa helyett. Elegáns, természetes hatású 
reklámtárgyak készíthetők belőle.

Gumifa
 Melléktermék az ipari gumigyártásból, 
amely tartós és fenntartható faanyag. 
Ideális vágódeszkákhoz, evőeszközökhöz, 
díszdobozokhoz.

Akáciafa
Kemény, sűrű szövésű fa, amely ellenáll 
a nedvességnek és jól emblémázható. 
Elegáns, természetes megjelenésű rek-
lámajándékok alapanyaga.

Tölgy-, Bükk-, Dió-, Nyár-, Fenyőfa
Mindegyik típus egyedi textúrával és 
színnel rendelkezik. Megjelenésében is 
kiváló választás természetes stílusú pro-
móciós termékekhez.

Rétegeltfa
Könnyű, mégis stabil szerkezetű anyag, 
jól használható madáretetőkhöz, bú-
torokhoz, díszdobozokhoz, táblákhoz. 
Természetes enyvvel készül.

Farost
Feldolgozott faalapanyag, amely kiválóan 
alakítható, könnyű és sokféle termékhez 
használható. Gazdaságos, mégis fenn-
tartható megoldás.

Mészkő
Természetes kőzet, amely tartósságával 
és letisztult esztétikájával prémium rek-
lámajándékok (pl. alátétek, dekorációk) 
alapanyaga lehet.

Pala
Sötét, elegáns megjelenésű természe-
tes kő, ami hűtőalátétekhez, táblákhoz 
kiváló. Kiválóan kombinálható fával vagy 
üveggel a modern öko-termékekhez.

Boroszilikát üveg
Hőálló és törésálló üvegtípus, amely 
újrahasználható kulacsok és ételtárolók 
kedvelt alapanyaga. Kiváló alternatíva a 
műanyag helyett.

PLA (politejsav)
Növényi alapú, komposztálható  
bioplasztik (pl. kukoricából), amely kivá-
lóan helyettesíti az egyszer használatos 
műanyagokat.

PCTG
BPA-mentes, tartós és áttetsző műanyag 
alternatíva, amely jól tűri a hőt. Alkalmas 
kulacsokhoz, ételtárolókhoz.  
Biztonságos, mégis könnyű.

Szalma
Gabonafélék természetes melléktermé-
ke, amelyből könnyű és lebomló termé-
kek, például tollak, poharak készülnek. 
Látványos, rusztikus hatású megoldás.

Fűpapír
Fűrostból készült papír, amely előállítá-
sához kevesebb víz és energia szükséges, 
mint a hagyományoshoz. Különleges 
textúrájú és kiválóan környezetbarát.

Magpapír
Kézzel készített papír, amely elültethető 
– használat után virág vagy fűszernövény 
nőhet ki belőle. Egyedi és figyelemfelkel-
tő öko-meglepetés.

RPET
A RePET anyag újrahasznosított 
műanyag palackokból készül, így 
csökkenti a hulladék mennyiségét és a 
műanyagszennyezést.

Újrahasznosított ABS
Ez a tartós műanyag újrahasznosított 
elektronikai hulladékból származik, így 
második életet ad az ipari anyagoknak. 
Modern megjelenés.

Újrahasznosított alumínium
Könnyű, mégis erős anyag, amely sok-
szor újrahasznosítható anélkül, hogy 
veszítene minőségéből.

Újrahaszn. rozsdamentes acél
Hosszú élettartamú, higiénikus anyag, 
amely csökkenti a nyersanyagkitermelés 
szükségességét. Kiválóan alkalmas kula-
csokhoz evőeszközökhöz.

Újrahasznosított üveg
Stílusos, nehéz és jól emblémázható, tö-
kéletes választás prémium palackokhoz 
vagy dísztárgyakhoz, miközben minima-
lizálja az energiafelhasználást.

Újrahasznosított papír
Klasszikus és sokoldalú anyag, amely 
jegyzetfüzetek, dobozok, csomagolások 
alapja lehet. A környezettudatos arculat 
egyik alapköve.

Újrahasznosított tejes doboz
Egyre népszerűbb kreatív alapanyag, 
amely rostokat és műanyagot is tartal-
maz, így egyedi textúrájú, vízálló termé-
kek készülhetnek belőle.

Újrahasznosított pamut
Textilipari hulladékból származik, így 
csökkenti a vízfelhasználást és a vegy-
szerterhelést. Kiváló pólók, táskák vagy 
textil alapú ajándékok készítésére.

Seaqual yarn poliészter
Az óceánból halászott műanyaghulla-
dékból készülő fonal, amely nemcsak 
fenntartható, hanem az óceánok meg-
tisztításához is hozzájárul.

Márvány
Kifinomult megjelenésű, prémium ka-
tegóriás anyag, amely exkluzív reklám-
termékekhez például díjakhoz, asztali 
díszekhez használható.

Agyag
Természetes ásványi alapú anyag, amely-
ből tartós, formázható termékek, például 
kerámia ajándéktárgyak készülnek.  
Teljesen lebomló és jól dekorálható.

Kerámia
Hagyományos, természetes alapú anyag, 
amely tartós és elegáns. Bögreként vagy 
étkészletként emblémázva sokáig hasz-
nálatban marad.
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Emblémázási 
technikák
Az emblémázás a technikák 
legszélesebb választékával még 
soha nem volt ilyen egyszerű. Az 
elérhető technikáinkat röviden 
bemutatjuk. Ha részletesebb 
információra van szüksége egy 
technikáról keressen bizalommal 
minket!

Tamponnyomás
A tamponnyomás olyan technika, amely 
során egy speciális szilikonból készült 
bélyegzőt (ún. tampongumit vagy tam-
pont) használunk a logónak a termékre 
történő nyomtatásához. Ezzel a tech-
nikával élesebb nyomatok és tökéletes 
Pantone (PMS) színmegfelelés érhető el.

Transzfernyomás
A transzfernyomás során a logót nem 
közvetlenül a tárgyra, hanem először egy 
speciális szilikon alapú papírra nyomtat-
juk. A színeket egyenként, fehér alapra 
nyomtatjuk, majd minden egyes szín 
után a transzferpapír egy szárítóalagúton 
megy keresztül.

Lézergravírozás
A lézergravírozás szerves anyagokból, 
például fából, üvegből és gumiból, illetve 
- bevonatos és bevonat nélküli - fémek-
ből készült tárgyakra alkalmazható. A 
lézergravírozás eredményeképpen a 
szöveg vagy logó pontos, tiszta, tartós és 
elegáns megjelenésű.

360°-os lézergravírozás
360°-os lézergravírozás lehetőséget is kí-
nálunk hengeres tárgyakra, mint például 
üveg-, műanyag- vagy fémpalackjaink. 
Ez a technika csak a fogantyú nélküli 
tárgyakon lehetséges. Az eljárás a lézerg-
ravírozásnál leírtak szerint történik.

Kerámia transzfer
Ennek az eljárásnak a folyamán a kerá-
mia termékre nyomatot rögzítünk, majd 
magas hőfokon kiégetjük. A logót szi-
tanyomással visszük fel a papír hordozó 
felületre, kerámiafesték használatával. A 
hordozó papírt vízben áztatjuk, majd a 
tárgy felületére rögzítjük.

Szitanyomás
Olyan nyomtatási technika, amely során 
egy finom szemű szitaszövetet haszná-
lunk a festék tárgyra történő átvitelére. A 
szitaszövet bizonyos részeit fényérzékeny 
anyag segítségével lezárjuk, míg a nyom-
tatni kívánt logó formájában szabadon 
hagyjuk a szövetet a festék számára.

Körszitanyomás
A 360°-os szitanyomásnál (vagy körszi-
tanyomásnál) a szitanyomás techniká-
ját alkalmazzuk hengeres tárgyakon, 
miközben a tárgyat körbeforgatjuk, így a 
nyomat a teljes hengerpaláston létrejön.

Digitális transzfer
Az egyik legnépszerűbb módszer a 4 
szín kolor logók és grafikák fotóminő-
séget eredményező nyomtatására. A 
(CMYK) színeket először digitálisan egy 
nagyméretű papírtekercsre nyomtatjuk. 
Ezután egy fehér réteget nyomtatunk a 
színek által lefedett területekre.

Digitális nyomtatás
A terméket közvetlenül egy 4 szín kolor 
digitális nyomtató alá helyezzük. A 
speciális UV digitális nyomtató a kívánt 
grafikát közvetlenül a termékre nyom-
tatja. A nyomat az UV nyomtatófej által a 
felületre juttatott apró festékcseppekből 
jön létre, melyek egy képet hoznak létre.

360°-os digitális nyomtatás
360°-os digitális nyomtatási lehetőséget 
is kínálunk hengeres tárgyakra, mint 
például üveg-, műanyag- vagy fémpa-
lackjaink. Ez a technika csak a fogantyú 
nélküli tárgyakon lehetséges. Az eljárás 
a digitális nyomtatásban leírtak szerint 
történik.

Szublimáció
Először a grafikát egy speciális, szubli-
mációs papírra nyomtatjuk 4 szín kolor 
nyomtatással. A papírlapokat ezután au-
tomatikusan méretre vágjuk. Ezt követő-
en a lapokra nyomatott grafikai anyagot 
a megfelelő ideig alkalmazott nyomás és 
hő segítségével felvisszük a termékre.

Digitális matrica
A digitális matrica előállítása esetében a 
digitális nyomtatás öntapadós alapra tör-
ténik, amit végül a termékre helyezünk. 
Ez a technika legtöbbször olyan termé-
kek esetében alkalmazandó, amelyek 
valamely okból más nyomdatechnikát 
nem tesznek lehetővé.

Műgyanta matrica
A műgyanta matrica előállítása során a 
logót vagy grafikát egy öntapadós cím-
kére nyomtatjuk, amelyet egy tökéletes 
víztiszta műgyanta réteggel vonunk 
be. A műgyanta réteg védi a matricát a 
sérüléstől, környezeti behatásoktól és 
tartóssá teszi azt. 

Kitűző nyomtatás
A kitűző nyomtatás során egy papírda-
rab digitális nyomtatása történik, majd 
ezt a kitűző alapjára rögzítjük. Mivel a 
nyomtatás a termék összeszerelése előtt 
történik, ez az eljárás teljes felületű emb-
lémázást tesz lehetővé.

Digitális betétlap
A digitális betétlap esetében a logót 4 
szín kolor (CMYK) nyomtatóval nyomtat-
juk, amely fotografikus képminőséget 
és éles szöveget biztosít. A kinyomtatott 
logót ezután elhelyezzük a termék vá-
lasztott nyomtatási pozícióján.

Dombornyomás
A dombornyomás a bőr és karton termé-
kek emblémázásának népszerű techni-
kája. A logót először egy fém bélyegzőbe, 
ún. vésetbe gravírozzuk. A logót ezután 
a dombornyomó szerszám segítségével 
belenyomjuk az anyagba, maradandó 
lenyomatot hagyva a terméken.

Hímzés
A hímzés olyan emblémázási technika, 
melynek során több öltés kombinálásá-
val, hímzőfonallal hozzuk létre a kívánt 
dizájnt vagy logót. Ez a textil termékek, 
többek között sapkák, promóciós ruhá-
zati cikkek vagy táskák nagyon népszerű 
emblémázási módja. 
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Információk Tartalomjegyzék

Gyors szállítás
Komolyan vesszük a szállítási sebes-
ségre vonatkozó igényt. Ezért a lehető 
leghamarabb emblémázzuk és szállítjuk 
a megrendelt termékeket. A várható 
szállítás idejéről a megrendeléskor tájé-
koztatjuk. A tőlünk rendelt termékeket 
díjmentesen futárszolgálat szállítja ki.

Személyreszabhatóság
A katalógusban szereplő termékeink 
nagyrésze nem csak az emblémázás le-
hetőségével szabható személyre, hanem 
igény esetén a terméknek egyedi színt, 
színkombinációkat is adhatunk és a leg-
apróbb részleteket is változtathatjuk. 

Grafikai tervezés
Vállaljuk logók, arculat megtervezését több konzultációval egybekötve. Többször 
találkozunk, hogy a leadott logó vagy grafikai elem nem megfelelő minőségű az emb-
lémázáshoz, így azokat vektorizálnunk kell. A mi általunk készített logók és grafikai 
elemek szerkeszthető verzióját az ügyfél részére átadjuk, így a módosítást más is elvé-
gezheti a későbbiekben. Minden megrendelt termékről előzetes ingyenes látványter-
vet küldünk, mely elfogadása után indítjuk a gyártást. 

Textil kollekció
A SOL’S márkán keresztül átfogó, ki-
egyensúlyozott és változatos textíliákat 
kínálunk. A termékek a legmagasabb 
minőséget képviselik elérhető árakon. 
A legtöbb forgalmazott ruhát teljesen 
személyre lehet szabni.

Tanácsadás
Nem tudja milyen termék illik az Ön cégéhez? Írja meg nekünk, hogy a cége mivel 
foglalkozik, kiknek szánja a reklámajándékot és mekkora mennyiségre lenne szük-
sége. Ezt követően összeállítunk Önnek egy személyreszabott ajánlatot, melyben a 
tapasztalainkra építve ajánlunk termékcsoportokat. A termékcsoport(ok) kiválasztása 
után tovább szűkítjük a lehetőségeket, míg a legmegfelelőbb terméket megtaláljuk. 
Igény esetén minta terméket is tudunk mutatni.

Rendelés és fizetés
Rendelését kizárólag írásban adhatja le az info@ellopromo.hu e-mail címen. A nem 
emblémázással kért termékekről visszaigazolást küldünk. Az emblémával ellátott 
termékekről a gyártás megkezdése előtt látványtervet készítünk, melynek elfogadását 
követően kezdjük a gyártást. Az általunk forgalmazott termékek megfelelőségi nyilat-
kozattal rendelkeznek, melyet igény esetén megküldünk. 
A megrendelt termékek végösszegéről díjbekérőt állítunk ki, mely utalással történő 
kiegyenlítése után teljesítjük a megrendelését. 

Irodai felszerelések
Tollak, egyéb íróeszközök, tolltartók,  
jegyzettömbök, jegyzetfüzetek, iratmappák,  
íróasztali kiegészítők, időjárás allomások

Technikai kiegészítők
Hangszórók, fülhallgatók, töltő kábelek,  
vezetéknélküli töltők és powerbankok,  
telefontartó állványok, kulcstartók, szerszámok

Evés-ivás
Termoszok, palackok, poharak és bögrék,  
vendéglátás

Ruházat
Pólók, pulóverek és kabátok, sportruházat,  
díjak és érmek, nyakpántok és karszalagok,  
baseball sapkák és kalapok, ruházati kiegészítők

Táskák
Ajándéktáskák és bevásárlótasakok, bevásárló-
táskák, tornazsákok, hűtőtáskák, öv- és kistáskák, 
laptop táskák, hátizsákok, sport- és utazótáskák

Kültér és fürdő
Esernyők, strand, fürdőszobai kiegészítők, kert, 
grill, játékok
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Tollak

102380
Újrahasznosított alumínium érintőhegyes golyóstoll rózsaarany 
részletekkel. Kéken író betéttel.
Méret: Ø1x14,3 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102371
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosított alumíniumból,  
rózsaarany részletekkel. Kéken író betéttel.
Méret: Ø1x13,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106561
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosított alumíniumból. 
Kéken író betéttel.
Méret: Ø1x13,7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106560
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosított alumíniumból. 
Kéken író betéttel.
Méret: Ø0,8x14 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás
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102488
Nyomógombos, stresszoldó pörgettyűs golyóstoll újrahasznosí-
tott alumíniumból, érintőheggyel. Kéken író betéttel.
Méret: Ø1x14,8 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102309
Újrahasznosított alumínium golyóstoll bambusz nyomógomb-
bal, ezüst színű heggyel és klipsszel. Kéken író betéttel.
Méret: Ø0,9x13,8 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

102304
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosított ABS-ből, bambusz 
nyomógombbal. Kéken író betéttel.
Méret: 13,4x1,5x1,1 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS, bambusz
Emblémázási lehetőség: Körszitanyomás, tamponnyomás

102573
Érintőhegyes, csavarzáras, stresszoldó pörgettyűs golyóstoll 
újrahasznosított ABS-ből. Kéken író betéttel.
Méret: Ø1,3x14,6 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106991
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosított ABS-ből.
Kéken író betéttel.
Méret: Ø1x14 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Körszitanyomás, tamponnyomás

109900
RPET nyomógombos golyóstoll. Kéken író betét.
Méret: 14,5x1,1x1,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106409
RPET nyomógombos golyóstoll. Kéken író betét.
Méret: Ø1,3x14,1 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás, digitális nyomtatás

ellopromo.hu

12 13

Irodai kellékek - Tollak



108200
Fa vonalzó toll. 
Kéken író betéttel.
Méret: Ø0,9x18 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, 
tamponnyomás

106822
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosított tejes-
dobozból készült tolltesttel (70 %-ban újrahaszno-
sított tejesdoboz és 30 %-ban újrahasznosított pa-
pír) és PLA szerelvényekkel (100%-ban biológiailag 
lebomló kukoricából). Kéken író betéttel.
Méret: Ø0,9x13,9 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított tejesdoboz,  
újrahasznosított papír, PLA
Emblémázási lehetőség: Körszitanyomás, 
tamponnyomás, digitális nyomtatás

133780
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosított papír-
ból tolltesttel és PLA (100%-ban biológiailag le-
bomló kukoricából) részekkel. Kéken író betéttel.
Méret: Ø1x14 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, PLA
Emblémázási lehetőség: Körszitanyomás, 
tamponnyomás, digitális nyomtatás

109830
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosított 
papírból tolltesttel és PLA részekkel. Kéken 
író betéttel.
Méret: Ø1x14 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, PLA
Emblémázási lehetőség: Körszitanyomás, 
tamponnyomás, digitális nyomtatás

133892
Újrahasznosított papírból készült golyóstoll 
kupakkal. Kéken író betéttel.
Méret: Ø0,7x14,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106331
Szürkén író, ceruza hatású, hosszantartó, bambuszból ké-
szült tintamentes toll papírkupakkal. Ez a toll fém ötvözet 
heggyel rendelkezik és írás közben oxidálja a papír felületét 
anélkül, hogy bármely maradványt hagyna. A hagyomá-
nyos toll nagyszerű és fenntartható alternatívája.
Méret: Ø0,8x13,8 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102354
Szürkén író, ceruza hatású, újrahasznosított alumíniumból 
készült tintamentes toll védőkupakkal. A toll grafit hegyével ír.
Méret: Ø1x14,8 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106730
Szürkén író, ceruza hatású, hosszantartó tintamentes 
toll papír tolltesttel. A toll grafit hegyével ír. Ez a toll fém 
ötvözet heggyel rendelkezik és írás közben oxidálja a papír 
felületét anélkül, hogy bármely maradványt hagyna. A 
hagyományos toll nagyszerű és fenntartható alternatívája.
Méret: Ø0,9x15,3 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás
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102511
Csavarzáras golyóstoll bambusz marko-
lat, hengeres, alumínium fedelű bambusz 
ajándékdobozban. Kéken író betéttel.
Méret: Ø2,3x15,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

109912
Ajándékszett csavarmechanikás golyós-
toll, bambusz dobozban. Kéken író betét.
Méret: 18x4x2,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális matrica, műgyanta matrica

141701
Fa-fém golyóstoll és töltőceruza ajándék-
készlet fadobozban. Feketén író betéttel.
Méret: 17x5,5x2 cm
Fő összetevő: Fa, fém
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás, 
körszitanyomás

109678
Készlet csavarmechanikás golyóstollal 
és kupakos roller tollal, parafa tolltesttel, 
hozzá illő parafa ajándékdobozban. A go-
lyóstoll kék, a roller feketén író betéttel.
Méret: 17,5x5,5x2,5 cm
Fő összetevő: Parafa, fém
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106795
Újrahasznosított rozsdamentes acélból 
készült tollkészlet golyóstollal és roller 
tollal. Parafa ajándékdobozban. Kéken és 
feketén író betéttel.
Méret: 17,5x5,5x2,5 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

106794
Nyomógombos golyóstoll újrahasznosí-
tott rozsdamentes acél tolltesttel. Parafa 
ajándékdobozban. Kéken író betéttel.
Méret: 17,5x5,5x2,5 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

102567
Újrahasznosított alumínium tollkészlet, golyóstollal és grafit, 
tintamentes tollal. Kéken író betéttel.  
Újrahasznosított papírdobozban.
Méret: 17,3x5,2x2,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális matrica, szitanyomás

102333
2 darabos ajándékkészlet díszdobozban. Csavarzáras fém golyós-
tollat RPET részekkel (kéken író) és RPET kulcstartót tartalmaz.
Méret: 16x7,7x2,7 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, tamponnyomás, 
lézergravírozás

102334
3 darabos ajándékkészlet díszdobozban. Csavarzáras fém go-
lyóstollat RPET részekkel (kéken író), RPET kulcstartót és egy 
fémlemezes RPET kártyatartót tartalmaz.
Méret: 16x16x2,7 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, tamponnyomás, 
lézergravírozás

102335
3 darabos ajándékkészlet díszdobozban. Cavarzáras fém golyós-
tollat RPET részekkel (kéken író), RPET keményfedeles jegyzetfü-
zetet okostelefon tartó zsebbel és RPET kulcstartót tartalmaz.
Méret: 22,6x21,6x2,5 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, tamponnyomás, 
lézergravírozás
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Egyéb íróeszközök

102257
Fa ceruza radírral. Vadvirág magokat 
tartalmazó magpapír kísérőkártyával.
Méret: 19,7x6x0,8 cm
Fő összetevő: Fa, magpapír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyo-
más, lézergravírozás, körszitanyomás

106725
30 cm-es bambusz vonal-
zó, kétoldalas, cm és inch 
beosztással.
Méret: 31x2,5x0,3 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás

132691
12 darabos fa ceruzakészlet, ceruza formá-
jú fa dobozban.
Méret: Ø3,5x13,5 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, 
tamponnyomás

106698
30 cm-es háromszög alakú 
műszaki léptékvonalzó. 3 
oldal és 5 különböző skála.
Méret: 32x2,3x2,3 cm
Fő összetevő: Újrahasznosí-
tott alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás

102514
írószerkészlet, mely 2 ceruzát, 1 karton tolltestű golyóstollat, 1 fa 
ceruzahegyezőt, 1 radírt és kis vonalzót tartalmaz.
Méret: Ø3,6x19,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, fa
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás, digitális matrica

142478
6 színes ceruza újrahasznosított papír 
dobozban.
Méret: 9x4,5x0,8 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, fa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, 
tamponnyomás, digitális nyomtatás

106479
6 darabos tojás alakú aszfaltkréta készlet 
karton tojástartóban.
Méret: 15x10x7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, 
tamponnyomás, műgyanta matrica

108850
Felnőtt színező szett 10 kártyával és 12 
színező ceruzával.
Méret: 14x1x10 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, fa
Emblémázási lehetőség: Tamponnyo-
más, digitális matrica

102427
Szövegkiemelő RPET házban.
Méret: 10,5x2,7x1,6 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Tamponnyo-
más, digitális matrica, műgyanta matrica
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Tolltartók

102473
Patentos újrahasznosított tolltartó.
Méret: 16,5x5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, digitá-
lis transzfer, fényvisszaverő transzfer

102415
Parafa tolltartó.
Méret: 7x7x20,5 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, digitá-
lis transzfer, fényvisszaverő transzfer

102114
RPET filc tolltartó vonalzós bambusz fedéllel és beépített 
telefontartóval, zárópánttal.
Méret: 18x5x4,8 cm
Fő összetevő: RPET, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
szitanyomás

109834
320 g vastag pamutvászon tolltartó.
Méret: 22x7 cm
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, digitá-
lis transzfer, fényvisszaverő transzfer

102115
RPET filc tolltartó bambusz alappal, telefontartó állvány 
funkcióval.
Méret: 11,7x8,5x9,3 cm
Fő összetevő: RPET, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

109819
Cipzáras RPET filc tolltartó.
Méret: 21x7 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, digitá-
lis transzfer, fényvisszaverő transzfer, dombornyomás
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Jegyzettömbök

106235
25 lapos öntapadós jegyzettömb magpa-
pír borítóval.
Méret: 10x7,2x0,9 cm
Fő összetevő: Fűpapír és magpapír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106512
Magpapírból készült vonalzós öntapadós 
jegyzettömb.
Méret: 22,3x6 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, 
magpapír
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, tamponnyomás

109855
Öntapadós jegyzettömb parafaborítással.
Méret: 8x1,7x10,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, 
parafa
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, lézergravírozás, tamponnyomás

106529
Öntapadós jegyzettömb bambusz 
borítással.
Méret: 8x1,7x10,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, 
bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, lézergravírozás, tamponnyomás

106510
Magpapír borítójú öntapadós jegyzettömb.
Méret: 6x8,5x0,65 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, 
magpapír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106511
Magpapír borítójú öntapadós jegyzettömb.
Méret: 8,3x5,4x0,4 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, 
magpapír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106234
50 lapos öntapadós jegyzettömb magpa-
pír borítóval.
Méret: 10x7,2x0,6 cm
Fő összetevő: Fűpapír és magpapír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106744
Újrahasznosított tejesdobozból készült 
jegyzettömb 200 lappal.
Méret: 7,8x7,6 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított tejesdoboz 
(70%), újrahasznosított papír (30%)
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, tamponnyomás
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108107
B7 méretű 40 oldalas jegyzetfüzet papírborítóval. Hozzáillő nyo-
mógombos újrahasznosított kartonból készült golyóstoll.
Méret: 13x9x0,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

107804
Vonalzós öntapadós jegyzettömb.
Méret: 22x6 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, tamponnyomás

102289
Heti asztali tervező kraftpapír borítóval, fa vonalzóval és önta-
padós jegyzettömbbel. Hozzáillő nyomógombos újrahasznosí-
tott kartonból készült golyóstoll.
Méret: 30x1,6x21,4 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, fa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, szitanyomás, 
tamponnyomás

109213
A6 méretű 140 oldalas jegyzetfüzet karton borítóval. Elasztikus 
zárópánttal és hozzáillő nyomógombos újrahasznosított karton-
ból készült golyóstoll.
Méret: 10x1,2x14 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás, szitanyomás

109036
Öntapadós jegyzettömb.
Méret: 8x5x0,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, tamponnyomás

102554
A5 méretű 160 oldalas jegyzetfüzet karton borítóval. Elasztikus 
zárópánttal és tolltartóval.
Méret: 14x1,3x21 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Dombornyomás, tamponnyomás, 
szitanyomás

109541
Öntapadós jegyzettömb zárópánttal.
Méret: 10,5x0,4x7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, tamponnyomás

107173
Öntapadós jegyzettömb.
Méret: 10x7,5x1,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, tamponnyomás

107304
Házikó alakú újrahasznosított kartonból 
készült tartó. 300 újrahasznosított lappal.
Méret: 9x9,5x7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, tamponnyomás

133233
Öntapadós jegyzettömb.
Méret: 8x1,7x10,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, tamponnyomás

106913
Öntapadós jegyzettömb.
Méret: 10x8x2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás

106912
Öntapadós jegyzettömb.
Méret: 10x7x0,9 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás

106911
Öntapadós jegyzettömb.
Méret: 10x7x0,7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás
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Jegyzetfüzetek

102251
A5 nyírfa magvakat tartalmazó 72 lapos jegyzetfüzet 
díszdobozban.
Méret: 21x14x1,3 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, fa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, lézergravírozás

102083
A5 magpapír borítójú 100 lapos újrahasz-
nosított jegyzetfüzet.
Méret: 21x16x1,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, 
magpapír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás

106225
A5 fenyőfa (pinus nigra) magvakat tartalmazó 72 lapos 
jegyzetfüzet díszdobozban.
Méret: 14x21,2x1,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, szitanyomás

106914
Vadvirág magokat tartalmazó papírlap.
Méret: 21x29,7 cm (A4)
Fő összetevő: Magpapír
Emblémázási lehetőség: 
Digitális nyomtatás

106915
Vadvirág magokat tartalmazó papírlap.
Méret: 14,8x21 cm (A5)
Fő összetevő: Magpapír
Emblémázási lehetőség: 
Digitális nyomtatás

106916
Vadvirág magokat tartalmazó papírlap.
Méret: 10,5x14,8 cm (A6)
Fő összetevő: Magpapír
Emblémázási lehetőség: 
Digitális nyomtatás

102082
A5 magpapír borítójú 100 lapos újrahasz-
nosított jegyzetfüzet.
Méret: 21x14,8x1,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, 
magpapír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás

106542
A5 keménytáblás 80 lapos jegyzetfüzet 
fűlapból.
Méret: 21x15x1,5 cm
Fő összetevő: Fűpapír
Emblémázási lehetőség: Digitális 
matrica, dombornyomás, szitanyomás, 
műgyanta matrica, tamponnyomás
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109213
A6 méretű 140 oldalas jegyzetfüzet kar-
ton borítóval. Elasztikus zárópánttal és 
hozzáillő nyomógombos újrahasznosított 
kartonból készült golyóstoll.
Méret: 10x1,2x14 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
tamponnyomás, 

102554
A5 méretű 160 oldalas jegyzetfüzet karton borítóval. Elasztikus 
zárópánttal és tolltartóval.
Méret: 14x1,3x21 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Dombornyomás, tamponnyomás, 
szitanyomás

102580
A5 keménytáblás 160 oldalas jegyzetfüzet, újrahasznosított 
kartonból készült borítóval.
Méret: 14,5x1,2x21 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, lézergravírozás, 
tamponnyomás, dombornyomás

106528
A6 méretű 140 oldalas jegyzetfüzet bam-
busz borítóval. Elasztikus zárópánttal és 
hozzáillő nyomógombos bambusz és 
PLA golyóstollal.
Méret: 14,6x9 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír, 
bambusz, PLA
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
lézergravírozás, tamponnyomás

108107
B7 méretű 40 oldalas jegyzetfüzet papír-
borítóval. Hozzáillő nyomógombos újra-
hasznosított kartonból készült golyóstoll.
Méret: 13x9x0,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: 
Tamponnyomás

102414
A5 keménytáblás 96 lapos parafa jegyzetfüzet hozzáillő tollal.
Méret: 16x1,4x21 cm
Fő összetevő: Parafaszövet, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás, 
dombornyomás

109860
A5 puhafedeles 96 újrahasznosított lapos jegyzetfüzet.
Méret: 14,5x1,5x21 cm
Fő összetevő: Parafaszövet, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás, 
dombornyomás

106202
A5 parafa borítású jegyzetfüzet, hozzáillő tollal. Díszdobozban.
Méret: 14,5x1,5x21 cm
Fő összetevő: Parafaszövet, újrahasznosított papír, búzaszalma
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
tamponnyomás, fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás, 
dombornyomás

109623
A5 parafa borítású jegyzetfüzet elasztikus zárópánttal és 
tolltartóval.
Méret: 14,5x1,5x21 cm
Fő összetevő: Parafaszövet, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás, dombornyomás
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102578
A5 keménytáblás 80 lapos jegyzetfüzet.
Méret: 14,5x1,2x21 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított tejesdoboz (70%), 
újrahasznosított papír (30%)
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, lézergravírozás, 
tamponnyomás, dombornyomás

102553
A5 jegyzetfüzet 80 újrahasznosított lappal. Elasztikus zárópánttal 
és tolltartóval.
Méret: 14,5x1,4x21 cm
Fő összetevő: RPET, parafa, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102093
A5 RPET borítású jegyzetfüzet 80 újrahasznosított lappal. 
Elasztikus zárópánttal és tolltartóval.
Méret: 15x22x1,6 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, dombornyomás

102522
A5 keményfedeles RPET jegyzetfüzet 80 újrahasznosított lappal, 
okotelefon állvány funkcióval.
Méret: 14,7x1,5x21 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102390
A5 RPET borítású keménytáblás jegyzetfüzet 80 újrahasznosított 
lappal. Bambusz tollal és telefonállvány funkcióval.  
Díszdobozban szállítjuk.
Méret: 19,5x1,8x23,8 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír, bambusz
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, digitá-
lis transzfer, fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás

106576
A5 keményfedeles RPET jegyzetfüzet 80 újrahasznosított lappal, 
bambusz részletekkel és okotelefon állvány funkcióval.
Méret: 21x14,5x1,8 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír, bambusz
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás, 
tamponnyomás

102162
3 darabos ajándékkészlet: A5 jegyztefüzet keménytáblás RPET 
borítóval, 80 újrahasznosított lappal, színben illő újrahasznosított 
golyóstoll, színben illő újrahasznosított duplafalú 500 ml űrtartal-
mú termosz díszdobozban.
Méret: 30x8x28 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír, újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás, 
tamponnyomás

102469
A5 keményfedeles RPET jegyzetfüzet 80 újrahasznosított lappal, 
bambusz markolatú újrahasznosított alumínium tollal.
Méret: 14,5x1,2x21 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír, újrahasznosított 
alumínium, bambusz
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, tamponnyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, 
lézergravírozás, 
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Iratmappák

106487
20 lapos A4 iratmappa rekeszekkel és tolltartóval.
Méret: 24,3x31,2x1,4 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102569
20 lapos, cserélhető A5 iratmappa rekeszekkel és tolltartóval.
Méret: 17x1,3x24 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106985
100 lapos A4 RPET iratmappa újrahasznosított jegyzettömbbel. 
Elasztikus pánttal és tolltartóval.
Méret: 22,5x2x30 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106535
A4 méretű, bambuszból készült csíptetős írótábla. 
Méret: 32,7x22,4x0,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, digitális betétlap, 
lézergravírozás

102361
15 lapos A4 iratmappa rekeszekkel és tolltartóval. Mágneses 
záródású vegánbőr pánt. Cserélhető A4 jegyzettömb.
Méret: 24x2x31 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102360
64 lapos A5 iratmappa rekeszekkel és tolltartóval, cserélhető A5 
jegyzettömb.
Méret: 17,5x2x23 cm
Fő összetevő: RPET, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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Íróasztali kiegészítők

102478
Vas asztali lámpa 12 LED fénnyel, fokozatmentes fényerőszabá-
lyozással, 3 fénymóddal és érintésvezérléssel. Újratölthető 1200 
mAh lítium-ionos akkumulátor. Üzemidő: 6 óra.
Méret: Ø8,9x21,1 cm
Fő összetevő: Fém
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106346
Összecsukható bambusz asztali lámpa 48 LED fénnyel és 10W-
os vezeték nélküli töltővel, valamint 2 USB csatlakozóval. Érin-
tőszenzoros. Teljesítmény: DC 9V/1.1A (10W) a gyors töltéshez.
Méret: 12,2x16,9x45,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás

102387
4 portos USB hub újrahasznosított alu-
mínium házban, diófa részlettel a tetején. 
Kimenet: 2 x USB-A és 2 x C-típusú. 
Bemenet: 2 az 1-ben C-típusú és USB-A. 
Kábel hossza: 27,5 cm.
Méret: 7,9x3,6x1,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
alumínium, diófa
Emblémázási lehetőség: Digitális mat-
rica, műgyanta matrica, lézergravírozás, 
tamponnyomás

102294
4 portos USB hub újrahasznosított alumíni-
umból. 3 x USB-A + 1 x C-típusú. Bemenet: 
2 az 1-ben C-típusú és USB-A. Kábel hossza: 
19 cm.
Méret: 1,7x0,7x9,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, 
műgyanta matrica, lézergravírozás, tam-
ponnyomás

102144
4 portos USB elosztó hub bambusz tokban. 
Kimenet: 2 x USB-A és 2 x C-típusú. Beme-
net: 2 az 1-ben C-típusú és USB-A. Kábel 
hossza: 20 cm.
Méret: 10,5x4,5x1,6 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, 
műgyanta matrica, lézergravírozás, tam-
ponnyomás

102142
3 portos USB elosztó hub újrahasznosított 
alumíniumból. Kimenet: 2 x USB-A és 1 x 
C-típusú. Bemenet: 2 az 1-ben C-típusú és 
USB-A. Kábel hossza: 20 cm.
Méret: 7,9x3,7x1 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

106848
3 portos 2.0 USB elosztó bambusz házban, 
C típusú csatlakozóval, 2 az 1-ben kábellel. 
Kábel hossza 24 cm.
Méret: 8,3x2,8x1,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Digitális mat-
rica, műgyanta matrica, lézergravírozás, 
tamponnyomás

102143
3 portos USB elosztó hub bambusz tokban. 
Kimenet: 2 x USB-A és 1 x C-típusú. 
Bemenet: 2 az 1-ben C-típusú és USB-A. 
Kábel hossza: 20 cm.
Méret: 8,7x4x1,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, 
műgyanta matrica, lézergravírozás, 
tamponnyomás
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102222
Vezeték nélküli optikai egér, USB-n keresztül tölthető 500 mAh-s 
akkumulátorral.
Méret: 11,2x5,7x2,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

102085
Vezeték nélküli optikai egér újrahasznosított ABS-ből, bambusz 
részlettel. 1 db AAA elemmel működik, elem nélkül szállítjuk. 
Méret: 10,8x6x2,7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102080
16 GB-os USB 2.0 pendrive újrahasznosított 
ABS házban, elfordítható fém védőfedéllel.
Méret: 5,5x1,9x1 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, 
műgyanta matrica, lézergravírozás, tam-
ponnyomás

106898
16 GB-os USB 2.0 pendrive bambusz burko-
lattal és elfordítható fém védőfedéllel.
Méret: 5,6x2x1,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, 
műgyanta matrica, lézergravírozás, tam-
ponnyomás

101202
16 GB-os USB 2.0 pendrive bambusz 
házzal és elfordítható védőfedéllel.
Méret: 6,4x1,9x1,3 mm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

102084
Nagyméretű, újrahasznosított papír asztali könyöklő 
csúszásgátló gumi aljjal.
Méret: 58x36x0,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás

106476
Parafa egérpad 15W-os vezeték nélküli töltővel. 
Teljesítmény: DC 9V/1.6A. Kompatibilis a Qi készülékekkel.
Méret: 23x20x0,5 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, szitanyomás

106969
Újrahasznosított papír egérpad 
csúszásgátló gumi alappal.
Méret: 22x18x0,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
szitanyomás

102113
Ergonomikus parafa egérpad csukló- 
támasszal. Csúszásgátló gumitalppal.
Méret: 21,5x20x2,5 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
szitanyomás

106344
Parafa egéralátét.
Méret: 18x22x0,3 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, szitanyomás
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106792
Kerek bambusz falióra. 1 db AA elemmel működik, 
elem nélkül szállítjuk.
Méret: Ø30x1,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

102353
Analóg bambusz asztali óra. 1 db AA elemmel működik, 
elem nélkül szállítjuk.
Méret: 8x4x9,9 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106865
Nagy kijelzős LCD óra bambusz részletekkel. A termék működte-
téséhez nincs szükség elemre, csak sós vízzel való feltöltésre 
(3 g só szükséges).
Méret: 8,8x8,5x8,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS, bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102299
LED-es ébresztőóra újrahasznosított ABS-ből és RPET-ből. Állít-
ható hangulatfénnyel. C- típusú kábelen keresztül tölthető és/
vagy 3 db AA elemmel működtethető (nem tartozék).
Méret: 9,8x9,8x4 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS, RPET
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás

106588
5 perces homokóra boroszilikát üvegből, 
bükkfa talapzattal.
Méret: 6,5x6,5x13,8 cm
Fő összetevő: Boroszilikált üveg, fa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

109947
Jegyzet / fénykép tartó csipesz fenyőfa 
állvánnyal.
Méret: 2,4x2,4x11,5 cm
Fő összetevő: Fenyőfa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

106226
Adjon vissza egy fát a természetnek 
ezzel a fenntarthatóan előállított papír 
könyvjelzővel, a benne lévő fenyőmaggal.
Méret: 15x5,5x0,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás

106593
Bambusz könyvjelző juta zsinórral.
Méret: 13x4x0,2 cm
Fő összetevő: Bambusz, juta
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

106653
Bambusz fotókeret. Falra akasztható. 
Képméret: 15 x 10 cm. 
Méret: 14x19x0,9 cm
Fő összetevő: Bambusz, üveg
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, digitális betétlap

106744
Újrahasznosított tejesdobozból készült 
jegyzettömb 200 lappal
Méret: 7,8x7,6 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított tejesdo-
boz (70%), újrahasznosított papír (30%)
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, tamponnyomás

109404
Asztali bambusz öröknaptár.
Méret: 13x4x5,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

102250
Asztali öröknaptár telefontartó funkcióval, 
tolltartóval és 50 lapos jegyzetelővel.
Méret: 9,3x4,2x13,1 cm
Fő összetevő: Bambusz, újrahasznosított 
papír
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

151249
Klasszikus stílusú alumínium iránytű 
bádogdobozban.
Méret: 10,5x8x2 cm
Fő összetevő: Újrhasznosított fémek, üveg
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, digitális nyomtatás, 
digitális matrica
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Időjárás állomások

106468
Ház alakú bambusz időjárásállomás tapadókoronggal. Kijelzőn 
látható az aktuális, a minimum és a maximum hőmérséklet. 
1 db LR44 elemet tartalmaz.
Méret: 12x8,8x2,6 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106289
Bambusz tolltartó LCD órával, naptár, ébresztőóra és hőmérő funk-
cióval. A működéshez szükséges 2 db gombelemmel szállítjuk. 
Méret: 8,2x7,9x9,8 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106665
15W-os vezeték nélküli töltő okostelefon állvány funkcióval, óra, 
hőmérséklet és páratartalom kijelzéssel, bambusz házban. A 
működéshez szükséges 1 db CR2032 elemmel szállítjuk. 
Méret: 18x17x1,3 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás

102272
Galileo hőmérő üvegből, öt színes lebegő gömbbel és fa talppal. 
18 °C és 26 °C közötti hőmérsékletet jelez. A felül elhelyezkedő 
csoport legalsó gömbje mutatja a környezeti hőmérsékletet.
Méret: Ø3,6x28 cm
Fő összetevő: Üveg
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás
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Hangszórók

102432
5.3 vezeték nélküli hangszóró újrahasznosított alumínium 
házban, a tetején és talpán diófa részletekkel. 1 újratölthető 300 
mAh lítium-ionos akkumulátort tartalmaz. Teljesítmény: 3W, 3 
Ohm és 5V. Üzemidő kb. 3 óra.
Méret: Ø6,9x5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium, diófa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
körszitanyomás

102205
5.3 vezeték nélküli hangszóró újrahasznosított alumínium házban, 
parafa talppal, a tetején bambusz részlettel. 1 db újratölthető 400 
mAh lítium-ion elemmel. Teljesítmény: 3W, 3 Ohm és 5V.  
Üzemidő kb. 3 óra.
Méret: Ø6x4,9 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium, parafa, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
körszitanyomás

106847
5.0 vezeték nélküli hangszóró, LED-es fényjelzéssel. 1 db újratölt-
hető 300 mAh elemmel. SD-kártya portot és AUX/USB kábelt 
tartalmaz. Teljesítmény: 3W, 3 Ohm és 5V. Üzemidő kb. 3 óra.
Méret: Ø6,1x5,3 cm
Fő összetevő: RPET, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
műgyanta matrica

102210
Autókerék alakú 5.3 vezeték nélküli 3W hangszóró pamut kötél 
fogantyúval. 400 mAh újratölthető akkumulátorral.
Méret: Ø9x3,8 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS, bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106813
5.0 vezeték nélküli hangszóró bambusz házban, LED-es  
fényjelzéssel. 1 újratölthető 300 mAh lítium-polimer elemmel. 
Teljesítmény: 3W, 3 Ohm és 5V. Üzemidő kb. 4 óra. 
Méret: 7,5x4,1x8,8 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106838
Napelemes, 3W-os, 5.0 vezeték nélküli hangszóró bambusz  
házzal. 1 db újratölthető 500 mAh lítium-ion elemmel. 
Üzemidő kb. 4 óra.
Méret: 9,3x6,2x2,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106818
5.3 vezeték nélküli hangszóró bambusz házzal és LED-es 
jelzőfénnyel, 1 db újratölthető 300 mAh lítium akkumulátorral. 
Teljesítmény: 3W, 4 Ohm és 5V. Üzemidő kb. 4 óra.
Méret: Ø6,2x5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106819
5.3 ABS vezeték nélküli hangszóró parafa házzal, bambusz fed-
lappal és LED-es jelzőfénnyel, 1 db újratölthető 300 mAh akku-
mulátorral. Teljesítmény: 3W, 4 Ohm és 5V. Üzemidő kb. 4 óra.
Méret: Ø6,2x5,1 cm
Fő összetevő: Parafa, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás
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Fülhallgatók

102303
TWS (True Wireless Stereo) fülhallgató mikrofonnal bambusz 
tokban. 1200 mAh vészhelyzeti powerbank külső akkumulátort 
tartalmaz C-típusú bemenettel, USB-A és C-típusú kimenettel. 
Automatikus párosítás.
Méret: 8,1x5,2x2,7 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106780
TWS (True Wireless Stereo) 5.0 fülhallgató készlet mikrofonnal, 
beépített 30 mAh akkumulátorral, bambusz tárolótokkal. 
Üzemidő kb. 3 óra. Automatikus párosítás. Mikro USB 
töltőkábellel és 185 mAh töltőállomással.
Méret: 5x6,5x2,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106946
TWS (True Wireless Stereo) 5.3 vezeték nélküli sztereó fülhallgató 
mikrofonnal és 25 mAh beépített akkumulátorral. Üzemidő kb. 
3 óra. Automatikus párosítás. C típusú töltőkábellel és 250 mAh 
töltőállomással szállítjuk.
Méret: 6,8x4,2x2,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás

106252
TWS (True Wireless Stereo) 5.0 vezeték nélküli sztereó fülhall-
gató, beépített 40 mAh akkumulátorral. Ezek a fülhallgatók 40 
mAh kapacitású beépített akkumulátorral rendelkeznek, amely 
körülbelül 4 óra üzemidőt biztosít. A 300 mAh-s töltőállomásba 
helyezve útközben is feltöltheti őket.
Méret: 6,1x4x2,8 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Műgyanta matrica, tamponnyomás
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Töltő kábelek

102520
60W-os (C-C között) töltőkábel. Beme-
net: 2 az 1-ben C-típusú és USB-A. Kime-
net: C-típusú és lighting.
Méret: 100x2,8x1 cm
Fő összetevő: RPET, bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102443
60W-os (C-C között) kábel újrahaszno-
sított ABS házban, telefonállvánnyal. 
Bemenet: 2 az 1-ben C-típusú és USB-A. 
Kimenet: C-típusú és lighting.
Méret: 2,1x1,1x27,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás

102425
60W-os (C-C között) visszahúzható 
töltőkábel újrahasznosított ABS házban. 
Bemenet: 2 az 1-ben C-típusú és USB-A. 
Kimenet: C-típusú és lighting.
Méret: 5,3x5,3x1,6 cm, kábel: 80 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás

102530
Kábelcsatlakozó készlet 15 W-os vezeték 
nélküli töltővel, okosóra töltővel. 4 az 
1-ben töltőkábel, SIM kártya kiszedő tű.
Méret: 11x8,3x2,7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102585
60W-os, C-típusról C-típusúra töltő- és 
adatátviteli kábel RPET-ből, zsinóros 
telefontartóval.
Méret: 100 cm
Fő összetevő: RPET, alumínium
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106812
3 az 1-ben töltőkábel parafa burkolattal. A 
és C típusú bemenet. 3 típusú kimenet.
Méret: 22x2,1x0,7 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

102451
60W (C-C között) töltő- és adatátviteli ká-
bellel, bambusz részletekkel. Bemenet: 
2 az 1-ben C-típusú és USB-A. Kimenet: 
okosóra töltés, C-típusú és lighting.
Méret: 4,4x1,3x26,8 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102150
3 az 1-ben töltő- és adatátviteli kábel 
akáciafa dobozban. Kábel C-típusból 
C-típusba, adapterek C-típusból USB- A, 
mikro USB-B és lightning csatlakozókba.
Méret: 9,6x6,5x2,1 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102422
Töltőkábeles kulcstartó bambusz ház-
ban. Bemenet: 2 az 1-ben C-típusú és 
USB-A. Kimenet: C-típusú és lighting.
Méret: 5,8x3,9x1 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás
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Vezetéknélküli töltők 
és powerbankok

102342
2600 mAh powerbank. Teljesítmény DC5V/2A. C-típusú töltőká-
bellel és USB-A adapterrel. Be-/kimenet: USB-C-típusú.
Méret: 10,2x2,5x2,5 cm
Fő összetevő: Bambusz, búzaszalma
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális nyomtatás

109787
Vezeték nélküli gyorstöltő bambuszból és alumíniumból. A töl-
tést kék fény jelzi. DC9V/1.1A (10W) teljesítmény. Qi kompatibilis 
készülékekhez.
Méret: Ø9,9x1 cm
Fő összetevő: Bambusz, újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102431
Vezeték nélküli töltő újrahasznosított alumíniumból, diófa részlet-
tel a tetején. DC 9V/1.67A (15W) teljesítmény. 
Méret: Ø10x0,7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium, diófa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, lézergravírozás, 
tamponnyomás

102220
15W vezeték nélküli töltő akáciafából, visszahúzható kábellel. 
Teljesítmény: DC 9V/1,67A (15W). Qi kompatibilis készülékekhez.
Méret: Ø7,3x2,1 cm
Fő összetevő: Akáciafa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, lézergravírozás, 
tamponnyomás

109917
Vezeték nélküli töltő mészkőből és bambuszból, asztali rendsze-
rező funkcióval, 100 cm-es USB-kábellel.DC5V/1A (10W) teljesít-
mény. Qi kompatibilis készülékekhez.
Méret: 18,5x10x1,4 cm
Fő összetevő: Mészkő, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106844
10.000 mAh külső akkumulátor, 10 W-os vezeték nélküli töltéssel, 
Gyorstöltési technológia (20 W). C típusú bemenet és kimenet. 
PD (Power Delivery) támogatás a legújabb laptopok töltéséhez.
Méret: 13,3x6,9x1,6 cm
Fő összetevő: Parafa, búzaszalma
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, lézergravírozás, 
tamponnyomás, digitális nyomtatás
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102442
Mágneses vezeték nélküli töltő (15W) és powerbank (5000 mAh). 
DC 9V/1,66A teljesítmény. Vezetékes gyorstöltési technológia 
(20W). Be-/kimenet: C-típusú. Power Delivery (PD) támogatás. 
További mágneses fémgyűrűt tartalmaz.
Méret: 6,7x10,2x1 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás, digitális nyomtatás

102375
15W-os vezeték nélkül töltő 5000 mAh powerbank újrahaszno-
sított alumíniumból. Teljesítmény: DC5V/2A. Bemenet: C-típusú. 
Kimenet: 1x C-típusú és 1x USB-A. Qi kompatibilis készülékekhez.
Méret: 12x6,5x1 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás, digitális nyomtatás

109821
10.000 mAh külső akkumulátor, a telefonhasználat közbeni töl-
tést segítő tapadókorongokkal. Vezeték nélküli teljesítmény 2A, 
PD (Power Delivery) támogatással.
Méret: 14,4x6,8x1,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás, digitális nyomtatás

109051
8000 mAh külső akkumulátor újrahasznosított alumíniumból, 
napelemmel. Okostelefonok töltéséhez. Teljesítmény: DC5V/1A 
és DC5V/2A. Jelzőfénnyel és mikro USB kábellel.
Méret: 7,5x15x1 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális nyomtatás

109075
4000 mAh napelemes külső akkumulátor újrahasznosított 
alumíniumból. Okostelefonok töltéséhez. Teljesítmény: DC5V/1A. 
Jelzőfénnyel és mikro USB kábellel.
Méret: 7,5x12,5x1,3 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális nyomtatás

102374
2600 mAh powerbank külső akkumulátor újrahasznosított alu-
mínium házban. Teljesítmény DC5V/2A. C-típusú töltőkábellel és 
USB-A adapterrel. Be-/kimenet: USB-C-típusú.
Méret: 9,5x2,1x2,1 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális nyomtatás

106924
Vezeték nélküli gyorstöltő bambusz házban. Csatlakoztassa a 
készüléket számítógépéhez, és fektesse rá telefonját a töltéshez. 
Töltéskor kék fény világít. Teljesítmény: DC 9V/1,67A (15W). 
Qi készülékekhez.
Méret: Ø9,1x1 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106266
Mágneses vezeték nélküli töltő bambuszból. Fémgyűrűt is tartal-
maz, amellyel a nem vezeték nélküli töltésű telefonok is tölthe-
tők. Gyorstöltést lehetővé tévő DC 9V/1.1A (10W) teljesítménnyel.
Méret: Ø6x0,8 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális matrica

102458
3 az 1-ben összecsukható töltőállomás bambusz házban, tele-
fonállvánnyal. 15 W-os, dupla tekercses vezeték nélküli töltőt, 
okosóra-töltőt (csak Apple®) és TWS töltőt tartalmaz.
Méret: 13,9x13,1x2,7 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102281
Vezeték nélküli töltő és asztali rendszerező bambuszból, tele-
fonállvánnyal, 3 tolltartóval és összehajtható RPET egérpaddal. 
Teljesítmény: DC 9V/1.67A (15W). Qi kompatibilis készülékekhez.
Méret: 20x26x2,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, szitanyomás

109391
Asztali rendszerező bambuszból vezeték nélküli töltővel. 80 cm 
hosszú USB töltőkábellel szállítjuk. DC5V/1A (5W) teljesítmény. Qi 
kompatibilis készülékekhez.
Méret: 27x14,5x1,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106345
Asztali rendszerező és tolltartó 10W-os vezeték nélkül töltő tele-
fonállvánnyal. Teljesítmény: DC 9V/1.1A (10W) a gyors töltéshez.
Méret: 24,5x12,9x9,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás
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102154
Vezeték nélküli töltő bambuszból, bögre melegítővel és telefo-
nállvánnyal. Teljesítmény: DC 9V/1,67A (15W). Qi készülékekhez 
(újabb Android, iPhone® 8, X, stb.).
Méret: 9,7x18,4x1,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

109914
Kéttekercses vezeték nélküli töltő bambuszból, egy telefon tölté-
séhez, állvány és tolltartó funkcióval. DC5V/1A (5W) teljesítmény. 
Qi kompatibilis készülékekhez.
Méret: 7,7x7,7x11,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

109692
Dupla tekercses vezeték nélküli töltő egy eszköz számára, 
bambusz házzal, állvány funkcióval. Teljesítmény DC5V/1A (15W). 
Vezeték nélküli töltésre alkalmas készülékekhez.
Méret: 7,1x8x11,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106509
4000 mAh-s powerbank napelemmel. 2 db DC5V/1A USB-kime-
net. Töltöttséget jelölő jelzőfénnyel, töltőkábellel rendelkezik.
Méret: 14x7,9x1,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106815
Vezeték nélküli töltő és 6000 mAh külső akkumulátor bambusz 
házban. Teljesítmény DC5V/2A. Jelzőfénnyel, C típusú csatlako-
zóval, USB töltőkábellel.
Méret: 14,7x7,5x1,6 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106949
Elektromos kézmelegítő, 3 intenzitási szinttel (30°, 37° és 50°), 
beépített 4000 mAh külső akkumulátorral és csuklópánttal. C 
típusú be- és kimenet és USB-A kimenet. Teljesítmény: DC5V/2A. 
Méret: 13,5x7,5x3,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás

102242
Autókerék alakú, 15W vezeték nélküli töltő. Teljesítmény: DC 
9V/1,10A (15W) a gyors töltéshez. Qi kompatibilis készülékekhez.
Méret: Ø9x1 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS, bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102521
3 az 1-ben összecsukható töltőállomás gumírozott, újrahaszno-
sított ABS-ből. 15 W-os mágneses vezeték nélküli töltőt, okosó-
ra-töltőt (csak Apple®) és TWS töltőt tartalmaz.
Méret: 7x7x2,6 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Műgyanta matrica, lézergravírozás

102184
Vezeték nélküli töltő akáciafából és újrahasznosított műanyag-
ból. Teljesítmény: 15W. Qi készülékekhez.
Méret: Ø9,1x0,9 cm
Fő összetevő: Akáciafa, újrahasznosított műanyag
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, lézergravírozás, 
tamponnyomás

102185
15W vezeték nélküli töltő és 4000mAh powerbank akáciafa 
burkolattal és újrahasznosított műanyaggal. 20W gyorstöltés 
támogatással. C-típusú csatlakozóval.
Méret: 13x10x2,2 cm
Fő összetevő: Akáciafa, újrahasznosított műanyag
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, lézergravírozás
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Telefontartó állványok

106691
Nyírfa telefontartó állvány. A benne lévő nyírfa magot elültetheti 
és egy új életet adhat a bolygónak. A magokkal visszaadhat egy 
fát Földnek, miközben fenntartható módon emeli ki cégét.
Méret: Ø9x1,8 cm
Fő összetevő: Nyírfa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102556
Mágneses telefontartó és állvány újrahasznosított ABS anyagból. 
További fémgyűrűt tartalmaz a nem mágneses telefonok 
támogatásához.
Méret: Ø5,8x0,4 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított ABS
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, tamponnyomás

109445
Telefontartó gyűrű matt cink ötvözetből, 
hátoldalán 3M ragasztóval.
Méret: Ø3x3,5 cm
Fő összetevő: Cink ötvözet
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
műgyanta matrica, tamponnyomás

106888
Mini okostelefon állvány bambuszból.
Méret: 7x2,5x1,9 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

109706
Telefontartó, természetes hangerősítéssel.
Méret: 10x6x3,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

109693
Okostelefon tartó bambuszból.
Méret: 7,5x6x2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106603
Bambusz tablet- vagy telefonállvány.
Méret: 17x7,6x1,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

109944
Szétszerelhető bambusz telefon állvány.
Méret: 14x8x0,7 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, műgyanta matrica

106513
Összecsukható, napozóágy alakú telefo-
nállvány.
Méret: 16,5x11x1 cm
Fő összetevő: Fa, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás

106317
Összecsukható tablet vagy okostelefon állvány bambuszból. Az 
állvány alján lévő nyílás lehetővé teszi a töltő- vagy fülhallga-
tó-kábelek átvezetését.
Méret: 22,3x16,8x4,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás
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Kulcstartók

106508
Téglalap alakú kulcstartó. 
Méret: 14x3x0,3 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102475
Mágneses üvegnyitó.
Méret: 12,5x3,5 cm
Fő összetevő: 
Rozsdamentes acél, bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

106923
Fényes kulcstartó üvegnyitóval.
Méret: 7,5x2,5x1,3 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Digitális mat-
rica, műgyanta matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás, digitális nyomtatás

121549
Rénszarvas alakú övegnyitó kulcstartó.
Méret: 5,4x5,3x0,3 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

102212
3 az 1-ben zsebkés bambusz markolattal.
Méret: 13,3x3,6 cm
Fő összetevő: 
Rozsdamentes acél, bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

102483
Üvegnyitó kulcstartó, bambusz részlettel.
Méret: 9x3,3 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, digitális matrica, 
műgyanta matrica

102395
Kulcstartó telefonállvánnyal diófából.
Méret: 5,9x1,9x1,5 cm
Fő összetevő: Diófa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

102407
Bevásárlókocsi-érmés kulcstartó.
Méret: 6,9x2,3 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

102337
Bevásárlókocsi-érmés kulcstartó üvegnyi-
tóval, vonalzóval és 3 méretű villáskulccsal.
Méret: 7,5x2,9 cm
Fő összetevő: Újrah. rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

109961
Téglalap alakú kulcstartó.
Méret: 8x3,3x0,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

109949
Ház alakú kulcstartó.
Méret: 7x4x0,3 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

109948
Kerek kulcstartó.
Méret: Ø4x7,5x0,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

106979
Ház alakú kulcstartó.
Méret: 4,5x3,8x0,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

106978
Téglalap alakú kulcstartó.
Méret: 4,5x3x0,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

106977
Kerek kulcstartó.
Méret: Ø4x0,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

109774
Téglalap alakú fa kulcstartó. 
Méret: 4,5x3x0,7 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

102484
Téglalap alakú kulcstartó.
Méret: 9,5x3,1 cm
Fő összetevő: Gumifa
Emblémázási lehetőség: 
Tamponnyomás, 
lézergravírozás

109773
Kerek fa kulcstartó.
Méret: Ø4x0,7 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

106161
Ovális parafa lebegő kulcs-
tartó szövött zsinórral.
Méret: 9x4x1,5 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás

106878
Téglalap alakú kulcstartó.
Méret: 4x6 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás

109343
Parafadugó kulcstartóval.
Méret: Ø2,4x4,4 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: 
Tamponnyomás,  
lézergravírozás
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Szerszámok

102461
Újratölthető alumínium zseblámpa 110 
lumen fényerővel, 3 fénybeállítással és fó-
kuszálási funkcióval. Beépített 400 mAh 
újratölthető akkumulátorral.
Méret: 2,3x10 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

106591
Alumíniumból készült, kis LED-es zseb-
lámpa állítható fókusszal, levehető pánt-
tal. Teljesítmény: 200 lumen. 3 db AA 
elemmel működik, elem nélkül szállítjuk.
Méret: Ø4,2x15 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

146860
9 LED-es alumínium elemlámpa. 
Lecsatolható pánttal, bádogdobozban. A 
működéshez szükséges 3 AAA elemmel 
szállítjuk.
Méret: Ø2,5x8,5 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

108559
Szerszámkészlet dobozban. 9 LED-es zseblámpa és egy több-
funkciós, szerszám. 3 normál- és 3 Phillips csavarhúzó fej. 3 db 
AAA elemmel működik, elem nélkül szállítjuk.
Méret: 14x8x3,9 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

108621
Kihúzható alumínium elemlámpa 3 LED izzóval, mágnessel a 
tetején és csíptetővel. Maximum hossz: 57 cm. A működéshez 
szükséges 4 db LR44 elemmel szállítjuk.
Méret: Ø2,2x17 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

108622
Mini alumínium elemlámpa és kulcstartó 1 LED izzóval. A műkö-
déshez szükséges 4 db LR44 elemmel szállítjuk.
Méret: Ø1,6x6,5 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

108142
Fém kulcstartó elemlámpa LED fénnyel és üvegnyitóval. A mű-
ködéshez szükséges 3 db LR44 gombelemmel szállítjuk.
Méret: Ø1,5x7 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

106695
Bükkfa zseblámpa 5W-os COB fénnyel. 3 db AAA elemmel mű-
ködik, elem nélkül szállítjuk.
Méret: Ø2,3x18,1 cm
Fő összetevő: Bükkfa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás

102137
Bükkfából készült újratölthető (300mAh) zseblámpa 5 W, 70 lu-
men (1 LED) fényerővel. 3 állítható fényerőséggel, csuklópánttal.
Méret: Ø2,4x8,8 cm
Fő összetevő: Bükkfa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergravírozás, tamponnyomás
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106495
Bambuszból készült vízmérték beépített ónozott üvegnyitóval.
Méret: 15x4,5x2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

102474
Mini mágneses, kettős vízmérték alu házban, karabinerrel.
Méret: 12x5x2,2 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106559
Csavarmechanikás, érintőceruzás golyóstoll bambuszból, víz-
mértékkel, 7 cm-es vonalzóval, valamint csillag- és lapos fejű 
csavarhúzó bitekkel. Kéken író betéttel. 
Méret: 1,3x1x15,1 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102276
Szöghúzó kalapács acél fejjel és bükkfa nyéllel.
Méret: 29x10,3x2,4 cm
Fő összetevő: Bükkfa, rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102357
3 az 1-ben alumínium zseblámpa vészhelyzeti kalapáccsal és biz-
tonsági öv vágóval. Oldalán és az elején COB lámpával. Mágnes-
sel és csuklópánttal. Újratölthető 500mAh akkumulátorral.
Méret: 16,1x5,8 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106941
3 az 1-ben bambuszlámpa vészhelyzeti kalapáccsal és biztonsági 
öv vágóval, mágneses talppal. Teljesítmény: 60 lumen. 2 db AAA 
elemmel működik, elem nélkül szállítjuk.
Méret: 2,8x4,8x13,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106496
Praktikus 21 darabos szerszámkészlet bambusz tárolódobozban. 
3 precíziós csavarhúzót, 10 bitfejet tartóban, 4 dugókulcsot , 1 db 
tapétavágó kést, 1 racsnis nyelet és 1 csatlakozót tartalmaz.
Méret: 19,5x11,8x3 cm
Fő összetevő: Bambusz, rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106757
13 részes szerszámkészlet bambusz tokban. 6 bitfejet tartóban: 3 
lapos méret (4, 5, 6mm), 2 csillag méret (PH1, PH2) és 1 adapter, 
4 dugókulcsot (7mm, 8mm, 9mm, 10mm), nyelet, csatlakozót és 
mérőszalagot tartalmaz.
Méret: 14,3x9,3x3,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106756
24 részes, kis precíziós csavarhúzó készlet bambusz tokban, 
csatos záródással.
Méret: 14,8x8x2,4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106758
15 részes szerszámkészlet bambusz tokban. 6 bitfejet tartóban: 
3 lapos méretet, 2 csillag méretet (PH1, PH2) és 1 adaptert, 4 
dugókulcsot, nyelet, csatlakozót, hegyes fogót és 2 precíziós 
csavarhúzót tartalmaz.
Méret: 18x16,6x3,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

106568
Hópehely alakú, többfunkciós 17 az 1-ben szerszám rozsdamen-
tes acélból. Opcionális kulcskarikával szállítjuk.
Méret: 6,3x6,3x0,7 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

102529
Kulcstartó csavarzáras golyóstollal újrahasznosított alumínium-
ból, 4 cm-es és 1 ,5 colos mini vonalzóval, érintőheggyel és 2 az 
1-ben lapos- és csillag csavarhúzóval. Feketén író betéttel.
Méret: Ø1,1x11,7 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás
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109908
Kerékpár üléshuzat RPET anyagból, elasztikus gumi varrással. 
Méret: 23,5x26x7 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, szublimáció

106701
Kerékpár alakú 11 az 1-ben multifunkciós szerszám. Üvegnyitó, 
kés, vonalzó vagy csillagcsavarhúzó szerszámokkal.
Méret: 10x6 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106726
Vészhelyzeti takaró RPET készült, húzózsinóros tasakban.
Méret: 130x210 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102498
Golyóstoll alakú, multifunkciós szerszám zseblámpával. 3 lapos 
és 3 csillag csavarhúzófejjel. 4 db LR41 gombelemmel szállítjuk.
Méret: Ø1,6x12,9 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

108193
Multifunkciós ezüst toll. Kéken író betéttel, fehér LED fénnyel, pi-
ros lézermutatóval. A működéshez szükséges 3 db LR41 gombe-
lemmel szállítjuk. Fadobozban. II. osztályú biztonsági besorolás.
Méret: 15,5x4,6x2 cm
Fő összetevő: Fa, újrahasznosított fémek
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102139
Rozsdamentes acélból készült multifunkciós zsebszerszám 
bambusz burkolattal. 11 funkció. Tartalmaz: imbuszkulcsot, lapos-
kulcsot , hosszabbítót, csillagcsavarhúzót és dugókulcsot.
Méret: 9x2,5x3,8 cm
Fő összetevő: Bambusz, rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102531
Többfunkciós zsebkés. Penge, üvegnyitó, 
csavarhúzó, dugóhúzó és konzervnyitó.
Méret: 8,5x2,5 cm
Fő összetevő: Újrahaszn. alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

109934
Rozsdamentes acél többfunkciós pincér-
kés bambusz markolattal. 9 funkció. 
Méret: 9x2x1,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

106958
9 funkciós zsebkés: fogó, üveg- és kon-
zervnyitó, csillag- és két különböző lapos-
fejű csavarhúzó, fűrész, kés, reszelő.
Méret: 6,9x3,5x2,3 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

106957
Multifunkciós zsebkés zsinórral. 7 funkció: 
üvegnyitó, konzervnyitó, kés, olló, csillag 
csavarhúzó, reszelő, dugóhúzó.
Méret: 9,2x2,4x1,7 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

102298
7 funkció zsebkés: üvegnyitó, kés, konzerv-
nyitó, reszelő, csavarhúzó bitek, kulcstartó 
és 1 LED lámpa. Gombelemmel szállítjuk. 
Méret: 6x3x2 cm
Fő összetevő: Akáciafa, rozsdament. acél
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, tamponnyomás, lézergravírozás

106623
Összecsukható zsebkés 2CR13 rozsdamen-
tes acélból bambusz nyéllel, zsinórral. 
Méret: 9,7x2,5x1,1 cm
Fő összetevő: Bambusz, rozsdament. acél
Emblémázási lehetőség: Digitális mat-
rica, műgyanta matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

102297
Rozsdamentes acélból készült összecsuk-
ható kés akáciafa markolattal. 
Méret: 9,1x2,4x1,4 cm, penge hossza: 6 cm
Fő összetevő: Akáciafa, rozsdament. acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

102364
Összecsukható alumínium kés karabiner-
rel. Rozsdamentes acél pengével. 
Méret: 10x3x1 cm
Fő összetevő: Fém
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

102207
8 funkciós zsebkés: fűrész, drótvágó, 
villáskulcs, csillag- és lapos csavarhúzó, 
mérőskála, üvegnyitó és kulcstartó.
Méret: 7,8x2,9x0,6 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás
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106520
2 méteres mérőszalag bambusz házban, csuklópánttal. Hasznos 
eszköz a tárgyak leméréséhez.
Méret: 23,5x6x2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106519
1 méteres mérőszalag négyzet alakú bambusz házban,  
csuklópánttal.
Méret: 16,5x4,5x2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

102480
Vinkli derékszög vonalzó vízmértékkel. Vonalzó 30 cm.
Méret: 30,5x15x0,8 cm
Fő összetevő: Alumínium
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106904
2 méteres összecsukható mérőléc (colostok) nyírfából.
Méret: 24x3x1,6 cm
Fő összetevő: Nyírfa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális nyomtatás

108686
Ácsceruza 14 cm-es vonalzóval.
Méret: 17,5x1x0,8 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106970
Tapétavágó 8 pengével, üvegnyitóval, csavarkulccsal és vonalzóval.
Méret: 15,9x2,8x1,3 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106897
Vezeték nélküli, bambusz burkolatú kulcskereső készülék. Műkö-
dése iOS és Android rendszerre egyaránt elérhető ingyenes app-
likációt igényel. Az eszköz rendelkezik exponáló/szelfi gomb és 
telefonkereső funkcióval. A működéshez szükséges 1 db CR2032 
elemmel szállítjuk. Hatótávolság 35 m kültéren, 15 m beltéren. 
Méret: 5,4x2,8x0,8 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106864
Bambuszból készült, szellőzőnyílásra rögzíthető mágneses tele-
fontartó.
Méret: 4x5,8x3,3 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106206
Újratölthető autós légfrissítő, új autó illatú diffúzorral.A stílusos, 
bükkfa fedéllel ellátott üvegtartály szép kiegészítője lesz autója 
belső terének is. Űrtartalom 5 ml.
Méret: 2,7x2,7x4,8 cm
Fő összetevő: Üveg, bükkfa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106649
Masszív, párnázott töltőkábeltartó táska 600D RPET anyagból, 
hálós belső rekeszekkel, az elektromos autók fedélzeti töltője 
számára.
Méret: 40x40x12 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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Termoszok

102413
Duplafalú, újrahasznosított 
rozsdamentes acélból készült 
termoszpalack, zsinóros fedél-
lel. Szivárgásmentes.  
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø6,5x25 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás, 
szublimáció, tamponnyomás

102108
Duplafalú, újrahasznosított 
rozsdamentes acél termosz-
palack fogantyúval ellátott 
fedéllel. Szivárgásmentes.  
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø6,5x26 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás, 
tamponnyomás

106750
Duplafalú termoszpalack 
újrahasznosított rozsdamen-
tes acélból. Szivárgásmentes. 
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø7x22 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás, 
szublimáció, tamponnyomás

102336
Duplafalú termoszpalack 
újrahasznosított rozsdamentes 
acélból, karabineres fogantyú-
val ellátott fedéllel. Szivárgás-
mentes. Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø7x23 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás, 
tamponnyomás
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102561
Duplafalú pohár újrahasznosí-
tott rozsdamentes acélból. Fe-
dél belső szívószállal, kihajtható 
valamint nyitható ivónyílással. 
Űrtartalom: 850 ml. Szivárgás-
mentes.
Méret: Ø8,5x23,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás, 
tamponnyomás

102228
Duplafalú termoszpalack 
újrahasznosított rozsdamentes 
acélból, parafa talppal. Szivár-
gásmentes. Űrtartalom: 500 ml. 
Méret: Ø6,5x25 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél, parafa
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás,  
lézergravírozás, szitanyomás, 
szublimáció, tamponnyomás

102109
Duplafalú, újrahasznosított 
rozsdamentes acél termoszpa-
lack. Szivárgásmentes. Űrtarta-
lom: 500 ml.
Méret: Ø6,5x24,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás,  
lézergravírozás, szitanyomás, 
tamponnyomás

102327
Duplafalú, újrahasznosított 
rozsdamentes acél pohár, 
beépített szívószálas fedéllel. 
Űrtartalom 1200 ml.
Méret: 14x25 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás,  
tamponnyomás

102283
Duplafalú termoszpalack újrahaszno-
sított rozsdamentes acélból, beépített 
szívószállal és fogantyús fedéllel.  
Űrtartalom: 660 ml.
Méret: Ø7x27 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás, szublimáció

106938
Duplafalú, újrahasznosított rozsdamen-
tes acél termoszpalack, fogantyús és 
beépített szívószálas fedéllel.  
Szivárgásmentes. Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø9x21 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás

106944
Duplafalú termoszpalack szivárgásmen-
tes csavaros kupakkal és további cserél-
hető beépített szívószálas kupakkal. 
Űrtartalom: 700 ml.
Méret: Ø7x26,5 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás, szublimáció
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106931
Duplafalú termoszpalack újrahasznosí-
tott rozsdamentes acélból, fa nyomattal, 
fogantyúval ellátott fedéllel.  
Szivárgásmentes. Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø7x21 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás

102107
Duplafalú termoszpalack újrahasznosí-
tott rozsdamentes acélból, fogantyúval 
ellátott fedéllel. Szivárgásmentes.  
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø7x21,5 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás

102234
Duplafalú termoszpalack fogantyús 
fedéllel és parafa részletekkel ellátott 
alappal. Szivárgásmentes.  
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø7x24 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás

102383
Duplafalú termoszpalack újrahasznosí-
tott rozsdamentes acélból, belső kerámia 
bevonattal. Szivárgásmentes.  
Űrtartalom: 420 ml.
Méret: Ø6x22 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás

102398
Duplafalú termoszpohár újrahasznosított 
rozsdamentes acélból, kerámia belső 
bevonattal. Űrtartalom: 450 ml.
Méret: Ø8,5x15 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás

102316
Duplafalú termoszpalack újrahasznosí-
tott rozsdamentes acélból, dupla fedeles 
nyílással a könnyű tisztítás érdekében. 
Űrtartalom: 320 ml.
Méret: Ø6,5x20 cm
Fő összetevő:  
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, tamponnyomás,  
lézergravírozás, szitanyomás

ellopromo.hu

70 71

Evés-ivás - Term
oszok



106327
Duplafalú, rozsdamentes acélból és bambuszból készült ter-
moszpalack. A fedélben beépített LED-es érintős hőmérővel 
rendelkezik. Belsejében egy teaszűrő is található, így frissen 
elkészítheti kedvenc teáját. 1 db cserélhető CR2032 elemmel 
szállítjuk. Szivárgásmentes. Űrtartalom: 480 ml.
Méret: Ø6,4x23,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél, bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális nyomtatás, lézergravírozás

102312
Duplafalú termoszpalack újrahasznosított rozsdamentes acélból, 
hordozópánttal és levehető 3 W-os vezeték nélküli hangszóró-
val. 500 mAh elem. Szivárgásmentes. 500 ml. A mosogatáshoz 
távolítsa el a hangszórót.
Méret: Ø7,2x27 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Digitális nyomtatás, lézergravírozás, 
szitanyomás, tamponnyomás

102308
Duplafalú termoszpalack újrahasznosított rozsdamentes acélból, 
csúszásmentes telefontartó gyűrűvel a fedélen.  
Szivárgásmentes. Űrtartalom: 420 ml.
Méret: Ø6x21 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél, bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális nyomtatás, lézergravírozás, 
szitanyomás, tamponnyomás

102331
Duplafalú, újrahasznosított rozsdamentes acél palack, puha hor-
dozógyűrűs fedéllel. A palack felületének hőmérséklete a benne 
lévő folyadék hőmérsékletétől függően változik, ha megrázzuk. 
Szivárgásmentes. Űrtartalom: 400 ml.
Méret: Ø6x22 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás
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Palackok

102403
Szimplafalú palack újrahasz-
nosított rozsdamentes acélból, 
karabinerrel. Szivárgásmentes. 
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø6,5x19 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás, 
szublimáció, tamponnyomás

102404
Szimplafalú palack újrahasz-
nosított rozsdamentes acélból, 
karabinerrel. Szivárgásmentes. 
Űrtartalom: 750 ml.
Méret: Ø6,5x25 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás,  
lézergravírozás, szitanyomás, 
szublimáció, tamponnyomás

102516
Szimplafalú palack újrahasznosított rozsdamentes acélból.  
Szivárgásmentes. Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø7x16,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Digitális nyomtatás, lézergravírozás, 
szitanyomás, tamponnyomás

102517
Szimplafalú palack újrahasznosított rozsdamentes acélból.  
Szivárgásmentes. Űrtartalom: 750 ml.
Méret: Ø7x22 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Digitális nyomtatás, lézergravírozás, 
szitanyomás, szublimáció, tamponnyomás
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102500
Újrahasznosított rozsdamen-
tes acélból készült szimplafalú 
palack, kihajtható ivórésszel, 
szívószállal és hordfüles fedéllel. 
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø6,5x18,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás, 
szublimáció, tamponnyomás

102562
Szimplafalú palack újrahasz-
nosított rozsdamentes acélból, 
fedéllel és fogantyúval.  
Szivárgásmentes.  
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø7x18 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás,  
lézergravírozás, szitanyomás, 
szublimáció, tamponnyomás

106856
Duplafalú palack hidratációs 
emlékeztetővel. A kupakba 
épített fény óránként világít, 
emlékeztetve a folyadékbevitel-
re. CR2032 elemmel szállítjuk. 
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø7x26 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított 
rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás, 
tamponnyomás

102489
Sportkulacs RPET-ből, beépített 
szívószállal, puha ivórésszel, 
motivációs időjelzéssel, felpat-
tintható fedéllel, biztonsági 
zárral és hordszíjjal. Szivárgás-
mentes. Űrtartalom: 1 liter.
Méret: Ø7x28 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség:  
Tamponnyomás, szitanyomás, 
digitális matrica, műgyanta 
matrica, fényvisszaverő  
transzfer

102409
Sportkulacs RPET-ből, motivá-
ciós időjelzéssel, felpattintható 
fedéllel, biztonsági zárral és 
hordfüllel. Szivárgásmentes. 
Űrtartalom: 1 liter.
Méret: Ø7,8x26 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség:  
Tamponnyomás, digitális  
matrica, műgyanta matrica

102470
RPET kulacs kivehető gyü-
mölcstartó betéttel, hordfüllel 
és szivárgásmentes fedéllel. 
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø6,5x24,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás,  
szitanyomás, tamponnyomás, 
digitális matrica

106976
BPA-mentes, RPET ivópalack, 
fogantyús, rozsdamentes acél 
fedéllel. Szivárgásmentes.  
Űrtartalom: 600 ml.
Méret: Ø6x23 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás,  
szitanyomás, tamponnyomás, 
lézergravírozás

109910
Szivárgásmentes RPET kulacs. 
BPA-mentes. Nem alkalmas 
szénsavas italokhoz. 
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø6x20,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás,  
szitanyomás, tamponnyomás, 
lézergravírozás
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Poharak, bögrék 106656
Ital szervírozó készlet. kancsót (106655) és 4 db 
poharat (106657) tartalmaz.
Méret: Ø9x28 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított üveg
Emblémázási lehetőség:  
Tamponnyomás, lézergravírozás

106657
Újrahasznosított üveg pohár. Űrtartalom: 420 ml.
Méret: Ø7x10 cm

106655
Újrahasznosított üvegből készült kancsó parafa 
fedéllel. Űrtartalom: 1 liter.
Méret: Ø9x28 cm

102063
Többször felhasználható, újrahasznosított 
rozsdamentes acél pohár. 
Űrtartalom: 350 ml. 
Méret: Ø7,5x10,5 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

102090
Porszórt bevonatú pohár fedővel, csúsz-
tatható ivónyílással ellátott fedéllel. 
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø8x11,5 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

106934
Porszórt bevonatú pohár fedővel, csúsz-
tatható ivónyílással ellátott fedéllel. 
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: 11,5x11,3 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás
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102423
Szimplafalú pohár újrahasznosított rozsdamentes acélból, levehető akáciafa 
markolattal, rozsdamentes acél szívószállal. Szivárgásmentes fedél szívószállal és 
nyitható ivónyílással. Űrtartalom: 260 ml.
Méret: Ø8x9 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél, akáciafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

102322
Szimplafalú pohár újrahasznosított rozsdamentes acélból, diófa markolat-
tal és fedéllel. Űrtartalom: 350 ml. A mosogatáshoz távolítsa el a markolatot.
Méret: Ø8,5x10,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél, diófa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás



102499
Duplafalú pohár újrahasznosított rozsdamentes acélból, fa füllel,  
a fedélben csúsztatható ivónyílással. Űrtartalom: 350 ml.
Méret: 11x14 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított rozsdamentes acél, diófa
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás, lézergravírozás, körszitanyomás

106933
Duplafalú bögre, fa nyomattal és csúsz-
tatható ivónyílással ellátott fedéllel. 
Űrtartalom: 300 ml.
Méret: 11x11 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

106553
Teljes tölgyfából készült bögre. Űrtarta-
lom 250 ml. A felhasznált fa fenntartható 
forrásból származik.
Méret: Ø7x7,5 cm
Fő összetevő: Tölgyfa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

106363
Teljes tölgyfából készült bögre. Űrtarta-
lom 280 ml. A felhasznált fa fenntartható 
forrásból származik.
Méret: 10x9,5 cm
Fő összetevő:Tölgyfa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

102323
Rakásolható duplafalú pohár 
 Űrtartalom: 250 ml.
Méret: Ø8x9 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, szitanyomás,  
tamponnyomás, lézergravírozás

102325
Duplafalú bögre újrahasznosított rozsda-
mentes acélból, fa fogantyúval. 
Űrtartalom: 350 ml.
Méret: Ø8,5x8 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

102226
Szimplafalú, újrahasznosított rozsdamen-
tes acélból készült bögre.  
Űrtartalom: 300 ml.
Méret: 11,5x8 cm
Fő összetevő: 
Újrahasznosított rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

102493
Kerámia, rakásolható bögre.  
Űrtartalom: 170 ml.
Méret: Ø6,8x8 cm
Fő összetevő: Kerámia
Emblémázási lehetőség: Tamponnyo-
más, kerámia transzfer, körszitanyomás

106839
Matt kerámia bögre parafa aljjal.  
Űrtartalom: 300 ml.
Méret: Ø8,9x10,8 cm
Fő összetevő: Kerámia, parafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

102455
Kerámia, retró stílusú bögre matt  
színben. Űrtartalom: 300 ml.
Méret: Ø9,1x8,4 cm
Fő összetevő: Kerámia
Emblémázási lehetőség: Tamponnyo-
más, kerámia transzfer, körszitanyomás
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Vendéglátás

108409
Tépőzáras pamut szakács sapka.  
130 g vastag anyag.
Méret: Ø19x18 cm
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

106381
Biopamut konyhai edényfogó kesztyű. 
170 g vastag anyag.
Méret: 28x19 cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

936903
Magpapír konfetti tasakban.  
Választható formájú és színű, melyet 
nem kell feltakarítania, csak hagyja ott és 
virágok nőnek ki belőlük.
Méret: 11,5x16 cm
Fő összetevő: Magpapír
Emblémázási lehetőség: Egyedi

109634
Porcelán eszpresszó csésze, csészealjjal. 
Űrtartalom: 80 ml.
Méret: Ø6,5x5 cm
Fő összetevő: Kerámia
Emblémázási lehetőség:  
Kerámia transzfer, tamponnyomás

102091
Újrahasznosított üveg bögre bambusz 
fedéllel. Űrtartalom: 300 ml.
Méret: 11x10 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított üveg, 
bambusz
Emblémázási lehetőség: Körszitanyomás, 
tamponnyomás, lézergravírozás

106575
Henger alakú teatojás pamut tasakban. 
Tisztítókefét tartalmaz.
Méret: 15x2 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Transzfernyo-
más, digitális transzfer, fényvisszaverő 
transzfer, lézergravírozás

107343
Teáskészlet: teáscsésze és egy 400 ml-es teáskancsó 
fehér kerámiából. Fekete ajándékdobozban.
Méret: 12,5x12,5x13 cm
Fő összetevő: Kerámia
Emblémázási lehetőség:  
Kerámia transzfer, körszitanyomás

109950
Bambusz teafilter tartó doboz, átlátszó üveg fedéllel. A 4 egyen-
lően elosztott rekeszben 24 teafiltert könnyen el lehet helyezni.
Méret: 14x14x7,5 cm
Fő összetevő: Bambusz, üveg
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás
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102574
Hordozható smoothie készítő turmixgép, 
hatélű késsel, 2 kivehető PCTG keverőpo-
hárral, pánttal ellátott fedéllel. BPA mentes. 
USB-n keresztül újratölthető 1200 mAh 
akkumulátor.  
Űrtartalom: 400ml (2x).
Méret: Ø8x19,5 cm
Fő összetevő: PCTG
Emblémázási lehetőség:  
Tamponnyomás

106747
Termoszedény csavaros kupakkal és 
parafa aljjal. Kanállal együtt.  
Űrtartalom: 400 ml.
Méret: Ø8x15 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél, parafa
Emblémázási lehetőség:  
Digitális nyomtatás, lézergravírozás,  
körszitanyomás, tamponnyomás

109938
Rozsdamentes acélból készült doboz, 
erős oldalsó csatolással, szivárgásmentes. 
Űrtartalma 750 ml.
Méret: 16x11,5x5,5 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106212
Kétemeletes uzsonnásdoboz. Két fogást 
is csomagolhat anélkül, hogy az ételek 
összekeverednének. Űrtartalom: 1200 ml.
Méret: 16x11,5x8 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106378
Uzsonnásdoboz kivehető elválasztóval. 
Űrtartalom 1000 ml. Csak száraz ételek, 
snackek tárolására alkalmas.
Méret: 21x12x6,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106336
Többször felhasználható evőeszköz kész-
let vászon tokban. Kést, villát, kanalat, 
szívószálat és tisztítókefét tartalmaz.
Méret: 22,5x7 cm
Fő összetevő: Rozsdament. acél, bükkfa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás

109786
Többször használható bambusz evőesz-
köz készlet vászon tokban, késsel, villával 
és kanállal. 
Méret: 21,5x6 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás

106359
3 darabos rozsdamentes acél kemping 
evőeszköz készlet RPET tasakban.
Méret: 12x8 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél, RPET
Emblémázási lehetőség:  
Transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, szitanyomás

102452
4 darabos, többször felhasználható szívó-
szál készlet boroszilikát üvegből, 1 darab 
tisztítókefével.
Méret: 20x8x1 cm
Fő összetevő: Boroszilikát üveg
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás

109630
Többször használható bambusz szívószál-
ból és tisztítókeféből álló szett zsákban.
Méret: Ø0,8x19 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás
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106601
6 darab kerek bambusz poháralátétből álló készlet, pamut,  
húzózsinórral ellátott táskában.
Méret: 15x12 cm
Fő összetevő: Bambusz, pamut
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás, szitanyomás,  
tamponnyomás

109926
Bambusz üvegnyitó poháralátét funkcióval.
Méret: Ø7,8x1 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106796
4 darab puzzle alakú bambusz alátétből álló készlet.  
Használható külön-külön, vagy összeilleszthető edényalátétként.
Méret: 21x21x0,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

109298
Kerek parafa poháralátét.
Méret: Ø10x0,5 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Dombornyomás, digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás

106447
RPET-ből készült 10 darabos poháralátét készlet bambusztartóban.
Méret: Ø12x6,9 cm
Fő összetevő: RPET, bambusz
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás, szitanyomás

109124
4 darabos palalemez poháralátét szett. EVA alsó rész.
Méret: 10x10x0,3 cm
Fő összetevő: Pala
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális matrica

108416
Bambusz sajt- és bor szett. Tartalma: rozsdamentes acél kés, sajt-
szeletelő, dugóhúzó és palack visszazáró. Bambusz dobozban.
Méret: 29x20x3,6 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás, digitális nyomtatás, 
lézergravírozás

109413
Borosdoboz császárfából zsinórral.
Méret: 9,5x9,5x34,5 cm
Fő összetevő: Császárfa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, digitális nyomtatás

106415
Bambusz sajtkészlet tálalódeszkával és sajtkéssel. Fogantyúval 
rendelkezik a könnyű hordozás érdekében. Használaton kívül a 
fogantyún lévő lyuk segítségével felakasztható.
Méret: 27,5x19,5x1 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás

106414
Bambusz sajtkészlet egy tálalódeszkával, 2 sajtkéssel és egy 
villával.
Méret: 37,5x17,5x1,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás
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132658
Elegáns boros készlet fadobozban. Dugóhúzót, palack visszazárót, 
cseppfogó gyűrűt és hőmérőt tartalmaz.
Méret: 17,5x14,5x4,8 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, szitanyomás,  
lézergravírozás, tamponnyomás

108293
Ajándékdoboz boros kiegészítőkkel. Cseppfogó gyűrűt, kiöntőt, 
palack visszazárót, és dugóhúzót tartalmaz. Bor nélkül szállítjuk.
Méret: 36x11x11 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, lézergravírozás, 
tamponnyomás

109523
4 részes boroskészlet fa állványon. Tartal-
maz egy pincérkést, palack visszazárót, 
kiöntőt és fóliavágót.
Méret: 13x8x14 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

102393
Sakktábla boros készlet bambusz doboz-
ban. Dugóhúzót, kiöntőt, palack vissza-
zárót és cseppfogó gyűrűt tartalmaz.
Méret: 16,5x14,5x4,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

102381
Boros készlet palack alakú bambusz tok-
ban. Dugóhúzót, kiöntőt, palack vissza-
zárót és cseppfogó gyűrűt tartalmaz.
Méret: 29x8,5x3 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106974
Rozsdamentes acél pincérkés bambusz 
markolattal, üvegnyitóval, dugóhúzóval. 
Bambusz díszdobozban szállítjuk.
Méret: 16,5x6,8x2,8 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

108147
Boros készlet bambusz dobozban. 
Dugóhúzót, cseppfogó gyűrűt és palack 
visszazárót tartalmaz.
Méret: 16x10x4,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
lézergravírozás, tamponnyomás

107843
4 részes boros készlet bádogdobozban. 
Dugóhúzót, palack visszazárót, kiöntőt és 
cseppfogó gyűrűt tartalmaz.
Méret: 18x11x4 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Tamponnyomás, digitális nyomtatás, 
lézergravírozás, szitanyomás

102457
Bükkfa palack visszazáró.
Méret: Ø2,5x3 cm
Fő összetevő: Bükkfa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

102208
Parafa palack visszazáró.
Méret: Ø3x3 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, műgyanta matrica

102313
Palacknyitó akáciafa markolattal.
Méret: 13,5x4x1,2 cm
Fő összetevő: Akáciafa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106473
Fém multifunkciós összecsukható 
kemping evőeszköz készlet fa nyéllel. A 
készlet tartalmaz villát, kanalat, konzerv-
nyitót, dugóhúzót és kést.
Méret: 11x3,7x3 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél, fa
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102296
Borosüveg alakú, rozsdamentes acél 
zsebkés 6 funkcióval: üvegnyitó, kés, du-
góhúzó, fóliavágó, nagyító és kulcstartó.
Méret: 10x2,5 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

107890
Duplafalú, henger alakú rozsdamentes 
acél palackhűtő.
Méret: Ø11,5x18,5 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, lézergravírozás, tam-
ponnyomás
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102110
6 db, 330 ml-es sörösüveg tárolására 
alkalmas rekesz vagy hordozóláda bam-
buszból, fém palacknyitóval.
Méret: 25,5x13x20,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106777
Fém party vödör fogantyúval, palacknyi-
tóval, sör vagy egyéb italok tárolására. 
Űrtartalom: 4 l.
Méret: Ø23x18,5 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Digitális  
matrica, lézergravírozás, tamponnyomás

102406
Kerámia söröskorsó, szublimációt lehető-
vé tévő, speciális bevonattal.  
Űrtartalom: 500 ml.
Méret: Ø10,2x13,5 cm
Fő összetevő: Kerámia
Emblémázási lehetőség: Szublimáció

102131
Falra szerelhető üvegnyitó. Mágnessel ren-
delkezik, mely megakadályozza a kupak 
leesését és fém felületekre rögzíthető.
Méret: 20x7,5x3 cm
Fő összetevő: Akáciafa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

109811
Kis kerti ásó üvegnyitóval, rozsdamentes 
acélból, fa nyéllel, akasztózsinórral.
Méret: 28,5x8 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél, fa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

109925
Rozsdamentes acél üvegnyitó bambusz 
felülettel.
Méret: 10,5x4x1 cm
Fő összetevő: Bambusz, rozsdamen. acél
Emblémázási lehetőség: Digitális mat-
rica, műgyanta matrica, lézergravírozás, 
tamponnyomás

109941
Luxus pohárkészlet bambusz díszdobozban whiskyhez, ginhez, 
mojitóhoz vagy más italokhoz. Tartalmaz 2 poharat (300ml), 8 db 
többször használható kő kockát, pamut tárolózsákot, csipeszt. 
Méret: 21,5x19,5x10,5 cm
Fő összetevő: Bambusz, üveg, kő
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, szitanyomás,  
lézergravírozás, tamponnyomás

106741
Duplafalú rozsdamentes acél jégvödör bambuszfedéllel, csipes�-
szel. Űrtartalom: 1200 ml.
Méret: Ø13,5x17 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél, bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

102293
Koktélkészlet madzaggal átkötött pamut tasakban. Tartalmaz 
kétoldalas mérőedényt (15 és 30 ml), törőfát, szűrőt, koktélkeverő 
pálcát és pincérkést.
Méret: 26x23 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, szitanyomás,  
transzfernyomás, digitális transzfer

106224
Rozsdamentes acél koktélkészlet 750 ml shakerrel, mérőedén�-
nyel (30 ml), keverőkanállal és szűrővel, pamut tasakban.
Méret: 9x9x22,5 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél, bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális nyomtatás, lézergravírozás, 
szitanyomás, transzfernyomás
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102068
Kétoldalú, rozsdamentes acél mérőpohár. 
Űrtartalom: 25 ml és 40 ml.
Méret: Ø4x8 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

102073
Szimplafalú laposüveg. Űrtartalom: 180 ml.
Méret: 12x9x2 cm
Fő összetevő: Újrahaszn rozsdam. acél
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, szublimáció,  
lézergravírozás, tamponnyomás

106356
Laposüveg stílusos bambusz kivitelben. 
Űrtartalom 175 ml.
Méret: 9x2x11 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális  
matrica, lézergravírozás, tamponnyomás

106932
Vékony laposüveg, fa nyomattal.  
Űrtartalom: 190 ml.
Méret: 12x9x2 cm
Fő összetevő: Újrahaszn rozsdam. acél
Emblémázási lehetőség: Digitális  
matrica, lézergravírozás, tamponnyomás

109942
Italhűtő szett bambusz ajándékdobozban. 
9 db többször használható kő kockát, pa-
mut tárolózsákot, csipeszt tartalmaz.
Méret: 13,2x11x3,8 cm
Fő összetevő: Bambusz, kő
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
digitális matrica, műgyanta matrica,  
lézergravírozás, tamponnyomás, 

109943
4 db többször használható italhűtő kő 
kockából álló szett, praktikus zsinóros 
pamut zsákban.
Méret: 8,5x2x11 cm
Fő összetevő: Kő, pamut
Emblémázási lehetőség:  
Transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, szitanyomás

106405
Összecsukható edényalátét bambuszból.
Méret: 21,5x5,6 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106951
Só- és borstartó bambuszból, beépített 
kanállal. Két rekesz. Csavaros fedél.
Méret: Ø11,5x5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106963
Fenyőfából készült konyhai időmérő óra.
Méret: 6x7,4 cm
Fő összetevő: Fenyőfa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106308
Fából készült késkészlet, mely késtartó-
tartót és 5 különböző kést tartalmaz: sza-
kácskést, kenyérvágó, szeletelő, hámozó, 
valamint univerzális konyhakést.
Méret: 9x7x34 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, szitanyomás

102385
Kis kerámia fondü készlet két személyre. 
Két fanyelű fém villát tartalmaz. Teamé-
cses nélkül szállítjuk. Űrtartalom: 240 ml.
Méret: 10x10x13 cm
Fő összetevő: Kerámia
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

102386
Kis fedeles kerámia fondü készlet két sze-
mélyre. Két fanyelű fém villát tartalmaz. 
Teamécses nélkül szállítjuk. Űrtartalom: 
300 ml.
Méret: 14x13x15,5 cm
Fő összetevő: Kerámia
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, kerámia transzfer

108816
Rozsdamentes acél elektromos só- vagy 
borsörlő. 4 db AA elemmel működik, 
elem nélkül szállítjuk.
Méret: Ø5x22 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106388
Boroszilikát üvegből készült olaj- és ecet-
tartó palack parafadugóval. A külső rész 
űrtartalma 300 ml, a belső részé 80 ml.
Méret: 7,5x7x26,4 cm
Fő összetevő: Boroszilikát üveg, parafa
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás

106771
Borsőrlő akáciafából. Rozsdamentes acél-
ból és kerámiából készült mechanizmus.
Méret: Ø5x21 cm
Fő összetevő: Akáciafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás
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106592
Fejsze alakú pizzavágó bambusz nyéllel.
Méret: 22x10x2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106776
Bambusz vágódeszkából és kenyérvágó késből álló készlet. 
Méret: 35,5x23,5x1 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

106312
Márványból és bambuszból készült tálalódeszka.
Méret: Ø25x1 cm
Fő összetevő: Bambusz, márvány
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

106151
Vágódeszka bambuszból.
Méret: Ø31,5x43,5x0,9 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

106551
Hagyományos formájú tálalódeszka bambuszból, juta kötéllel.
Méret: 46,5x21,5x1 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

102087
Akáciafa vágódeszka beépített késélezővel.
Méret: 24,5x17,5x1,5 cm
Fő összetevő: Akáciafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

102265
Állítható konyhai teljes kötény 1 elülső zsebbel, 220 g/m² vastag 
újrahasznosított pamutból.
Méret: 81x90 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, szitanyomás, hímzés

106164
Ez az állítható méretű konyhai kötény 100% kenderszövetből 
készül, kettéosztott első nagy zsebbel. 200 g vastag anyag.
Méret: 98x69,5 cm
Fő összetevő: Kenderszövet
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, szitanyomás, hímzés

106262-3
Konyhai kötény 2 elülső zsebbel, 200 g vastag biopamutból.
Méret: 65x90cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, szitanyomás, hímzés

106260-1
Állítható konyhai kötény 2 elülső zsebbel, 340 g vastag bio pa-
mutból. Minden kötényt egyesével csomagolva szállítunk.
Méret: 88x68 cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, szitanyomás, hímzés
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Pólók

783581 - női 
783582 - férfi 
783580 - gyerek
Kerek nyakú, 100% organikusan termesztett pamut jersey, 150 g/m² vastag anyag. OEKO-TEX®.  
A női és gyerek méretekben nem minden szín érhető el. Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés
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783564
Uniszex póló, 140 g/m² organikusan termesztett pamut jersey 
anyag, pamut bordás nyakpasszé. Kerek nyakú, szűkített,  
körkötött fazon. Kitéphető címke. OEKO-TEX®. 
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

783981
Uniszex póló, 175 g/m² organikus pamut. Bordázott kerek nyak. 
Modern és kényelmes szabás. OEKO-TEX®. 
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

783579 - női 
783565 - férfi 
783578 - gyerek
Kerek nyakú, 100% organikusan termesztett pamut jersey, 175 g/m² vastag anyag. OEKO-TEX®. A női és gyerek méretekben nem 
minden szín érhető el. Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor. A női és gyerek méretekben nem minden szín érhető el. 
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés
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784233
Uniszex póló, 150 g/m² 100% újrhasznosított pamut  
(50% újrahasznosított pamut - 50% pamut). Bordázott, kerek 
nyakú. OEKO-TEX®.  
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Újrahasznosított pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

783807 - női 
783806 - férfi
Kerek nyakú, 100% organikusan termesztett  
pamut jersey, 180 g/m² vastag anyag. OEKO-TEX®.  
A női méretekben nem minden szín érhető el.  
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

783575 - női 
783566 - férfi
Galléros pólóing, 100% organikusan termesztett pamut pique, 
170 g/m² vastag anyag, bordás gallér, szalagerősített nyakvonal, 
megerősített gombolópanel 2 színazonos gombbal, rövid ujjú, 
egyenes alj, oldalvarrott, pótgomb az oldalvarrásban. OE-
KO-TEX®. A női méretekben nem minden szín érhető el.  
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

784242
Galléros pólóing, 100% organikus pamut, bordás gallér, szalag-
erősített nyakvonal, megerősített gombolópanel 2 színazonos 
gombbal, rövid ujjú, bordás ujjpasszé, megerősített oldalslicc, 
oldalvarrott, pótgomb az oldalvarrásban, kényelmes szabás. OE-
KO-TEX®. Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés
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Pulóverek, kabátok

783814 - felnőtt 
784239 - gyerek
Uniszex, kereknyakú pulóver 80% pamut - 20% RPET, GRS tanú-
sítvánnyal. 280 g vastag fésült fleece, kerek nyak, 2x2 bordázott 
nyak-, ujj- és derékpasszé, szalagerősített nyakvonal, karöltőbe 
varrott ujjak. OEKO-TEX®. A gyerek méretekben nem minden 
szín érhető el. Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

783574
Uniszex kerek nyakú pulóver, 80% biopamut - 20% RPET,  
OEKO-TEX®. Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés
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783568
Uniszex kapucnis pulóver, 80% organikus pamut - 20% RPET, 
280 g/m² vastag anyag. OEKO-TEX®.  
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Biopamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

783812
Cipzáras kapucnis pulóver 80% pamut - 20% RPET, GRS tanúsí-
tott, karöltőbe varrott ujjak, oldalvarrott, 1x1 kötésű bordás ujj- és 
derékpasszé, kenguruzseb, bélelt kapucni színazonos húzózsi-
nórral és fém ringlivel, elülső záródás rejtett cipzárral, színazonos 
cipzár színazonos fém cipzárhúzóval, jersey félhold alakú nyak-
toldás és szalagerősített nyakvonal. OEKO-TEX®. 
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

783815 - felnőtt 
784238 - gyerek
Uniszex kapucnis pulóver, 80% pamut - 20% RPET GRS tanúsítvánnyal. Fésült fleece, 280 g/m² vastag anyag, karöltőbe varrott 
ujjak, 1x1 kötésű bordás ujj-, nyak- és derékpasszé. Kenguruzseb, bélelt kapucni színazonos húzózsinórral és fém ringlivel.  
OEKO-TEX®. Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor. A gyerek méretekben nem minden szín érhető el. 
Anyag: Pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés
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784234
1/4 cipzáras pulóver állógallérral, 80% pamut - 20% GRS tanúsí-
tott RPET, karöltőbe varrott ujjak, oldalvarrott, 1x1 kötésű bordás 
ujj- és derékpasszé, 1/4 cipzár állógallérral, színazonos cipzár 
színazonos fém cipzárhúzóval, jersey félhold alakú nyaktoldás és 
szalagerősített nyakvonal. OEKO-TEX®.  
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

783824 - női 
783823 - férfi
Cipzáras pulóver 100% RPET polár fleece 280 g anyaból, oldalsó 
cipzáras zsebek és elülső cipzáras nyílás kontrasztos cipzárhú-
zókkal, megerősítő szalag a gallérnál, elasztikus ferde kötés a 
mandzsettánál és az alján. OEKO-TEX®. Méretekhez mérettáblá-
zatot adunk rendeléskor.
Anyag: RPET
Emblémázási lehetőség: Hímzés, digitális transzfer

782890 - női 
782889- férfi
Mellény. Külső anyag és bélés: 60% Sorona 40% RPET. Cipzáras 
nyitás, 2 cipzáras elülső zseb, 2 belső zseb, kis magas gallér,  
szoros szabás. Táskában összehajtható rendszer dugókkal.  
OEKO-TEX®. Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Sorona, RPET
Emblémázási lehetőség: Hímzés

782899 - női 
782898 - férfi
Könnyű, pehelypaplan dzseki. Külső anyag és bélés: 60% Sorona 
40% RPET. Cipzáras nyitás, 2 cipzáras elülső zseb, 2 belső zseb, 
kis magas gallér, szoros szabás. Táskában összehajtható rend-
szer dugókkal. OEKO-TEX®.  
Méretekhez mérettáblázatot adunk rendeléskor.
Anyag: Sorona, RPET
Emblémázási lehetőség: Hímzés
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Sportruházat
EGYEDI GYÁRTÁSÚ SPORTRUHÁZAT
Gyakran éppen a finomabb részletek, például a gombok, cipzárak és gallérok színének a megváltoztatása, vagy a saját márkajelzésű 
nyakcímke hozzáadása emelhetik ki igazán a márkáját. A fejezetben bemutatott ruhadarabok egyedi gyártással kérhetőek, ami akár 
teljes felületű is lehet. Egyedi ruházatot már kis rendelési mennyiség esetén is tudunk gyártani. 
A fejezetben a sportruhák anyaga, színe, emblémája és egyéb részletek változtathatósága miatt cikkszámokat nem tűntettünk fel, 
csak kategóriákat és mintaképeket. Minden esetben a kiválasztott ruhadarabot személyreszabottan konfiguráljuk és egyeztetjük a 
megrendelővel. A kreativitás határa a csillagos ég!

PÓLÓK
Készítse el saját dizájnját annyi színnel és logóval, amennyivel csak szeretne. Elől és hátul akár teljes felületen nyomtatva. Opcionáli-
san egyéni név nyomtatással, mellyel az egyedi pólóját további személyekre szabhatja. A pólóknál a korábbi fejezetben bemutatott 
anyagminőséggel dolgozunk, mely kényelmes viseletet ad. Szállítási idő a látványterv elfogadástól kb. 6-7 hét. Női, férfi és gyermek 
méretekben elérhető.
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GALLÉROS PÓLÓK
Készítse el saját dizájnját annyi színnel és logóval, amennyivel csak szeretne. Elől és hátul akár teljes felületen nyomtatva. Kontransz-
tos színű gallér, gombolópanel vagy oldalsó beétel, Önre van bízva a választás. Opcionálisan egyéni név nyomtatással, mellyel az egye-
di pólóját további személyekre szabhatja. A pólóknál a korábbi fejezetben bemutatott anyagminőséggel dolgozunk, mely kényelmes 
viseletet ad. Szállítási idő a látványterv elfogadástól kb. 5-7 hét. Női, férfi és gyermek méretekben elérhető.

PULÓVEREK
Készítse el saját dizájnját annyi színnel és logóval, amennyivel csak szeretne. Elől és hátul akár teljes felületen nyomtatva. Kontransz-
tos színű nyak- és ujjpasszé, kapucni, többszínű pulóver, kapucnival vagy nélküle, Önre van bízva a választás. Opcionálisan egyéni név 
nyomtatással, mellyel az egyedi pólóját további személyekre szabhatja. A pólóknál a korábbi fejezetben bemutatott anyagminőséggel 
dolgozunk, mely kényelmes viseletet ad. Szállítási idő látványterv elfogadástól kb. 5-7 hét. Női, férfi és gyermek méretekben elérhető.
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ALSÓ-FELSŐ RUHÁZAT
Hozzon létre lenyűgöző ruházatot csapata számára. A kiváló minőségű anyagból készült ruhadarabok csúcskategóriás nyomtatógé-
pekkel és festékekkel szublimálva készülnek, így a legélénkebb színeket és részleteket adják vissza. Sporttól függően megválaszthatja 
a nyak kialakítását, a felső ruha ujjának a hosszát. Opcionálisan egyéni név nyomtatással, mellyel az egyedi pólóját további személyek-
re szabhatja. Szállítási idő a látványterv elfogadástól kb. 6 hét. Női, férfi és gyermek méretekben elérhető.

FUTÓ-, FITNESS-, JÓGA- ÉS PILATES RUHÁK, EGYEDI ZOKNIK
Készítse el saját dizájnját annyi színnel és logóval, amennyivel csak szeretne. Elől és hátul akár teljes felületen nyomtatva. Könnyű. 
légáteresztő és nedvességelvezető ruházat. Opcionálisan egyéni név nyomtatással, mellyel az egyedi pólóját további személyekre 
szabhatja. Jóga szőnyegek szintén egyedi dizájnban elérhetőek kókusz vagy parafa anyaggal, természetes gumialjjal.  
Szállítási idő a látványterv elfogadástól kb. 5-6 hét. Női, férfi és gyermek méretekben elérhető.
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Díjak, érmek

151810
3D-s kirakó mágneses részekkel.
Méret: 8x4 cm
Fő összetevő: Fém
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás

106585
Kristály díj bükk alap, ajándékdobozban.
Méret: 20x12 cm
Fő összetevő: Üveg, fa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
műgyanta matrica

106677
Kristály díj ajándékdobozban.
Méret: 9x2x13 cm
Fő összetevő: Üveg, fa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, digitális nyomtatás

109056
Üveggömb és nagyító ajándékdobozban.
Méret: Ø8x3,5 cm
Fő összetevő: Üveg, fa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, digitális nyomtatás

131537
Földgömb kristály ajándékdobozban.
Méret: Ø5,5 cm
Fő összetevő: Üveg
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás,  
digitális matrica, műgyanta matrica

102236
Kristály díj ajándékdobozban.
Méret: 7x7x22 cm
Fő összetevő: Üveg
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
digitális matrica, műgyanta matrica

102135
Kristály díj ajándékdobozban.
Méret: 14,6x15,5x4,3 cm
Fő összetevő: Üveg
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
digitális matrica, műgyanta matrica

106586
Kristály díj bükk alap, ajándékdobozban.
Méret: Ø15 cm
Fő összetevő: Üveg, fa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
digitális matrica, műgyanta matrica

107183
Elegáns, kerek üvegdísz. Tetején fél 
földgömb mintával, ajándékdobozban.
Méret: Ø12x11,5x3,7 cm
Fő összetevő: Üveg
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás
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EGYEDI GYÁRTÁSÚ ÉRMEK
Adjon bele mindent ezekkel az egyedi dizájnú érmekkel, melyek 
az Ön eseményének minden büszke résztvevőjének és győz-
tesének arcára mosolyt csalnak! Kínálatunk fémből és fából 
készült érmekből áll. Merítsen inspirációt a bemutatott példák-
ból és készítse el saját egyedi éremtervét! Szállítási idő kb 6 hét 
a látványterv elfogadásától számítva.

Felületkezelés színe
Válassza ki a kedvenc éremszínét, melyet az összes résztvevő-
nek szán és egészítse ki 3 másik színnel a dobogós helyeket 
megszerzők számára. Pl.: válasszon 1 db antik aranyat, nikkelt és 
vörösrézet a dobogósoknak.

Egyéni nevek és/vagy 
számok
Személyre szabhatja az ér-
meket, és a résztvevők nevét 
vagy számát gravíroztathatja a 
hátoldalra.

Szalagok
Készíttesse el az érem szala-
gokat az Ön által választott 
színben vagy színekben, vagy 
szublimáltassa őket az Ön által 
tervezett 4 szín dizájnnal.

102260
Vasból készült érem kék, fehér és piros csíkos szalaggal.
Méret: Ø5x0,2 cm
Fő összetevő: Vas
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, digitális matrica, 
műgyanta matrica, szitanyomás
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DOMBORMŰVES ÉRMEK
A színes kitöltés nélküli domborműves érmek robusztus megje-
lenése népszerű választássá teszi őket mindenféle rendezvényre. 
Cink ötvözetből készülnek, melynek köszönhetően aprólékos 
kidolgozásra van lehetőség, legyen szó apró részletekről, kivágott 
elemkről vagy lyukakról.



Nyakpántok, karszalagok

106100
Nyakpánt fémcsattal és  
biztonsági oldózárral.
Méret: 2x90 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: 
Szitanyomás, szublimáció, 
transzfernyomás, digitális 
transzfer, fényvisszaverő 
transzfer

106830
Nyakpánt kerek bambusz 
részlettel, fém klipsszel és 
biztonsági oldózárral. 
Méret: 0,5x50 cm
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

911038
Parafából készült, fém 
karabinerrel; opcionálisan 
választható további klipsz 
lehetőségekkel.
Méret: 2x90 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: 
Egyedi

106906
Magpapírból készült nyak-
pánt levehető csattal. Fém-
horoggal együtt.
Méret: 2x90 cm
Fő összetevő: Magpapír
Emblémázási lehetőség: 
Szitanyomás, transzfer-
nyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer
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106925
Telefontartó nyakpánt.
Méret: 150x0,6 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás

911060
Keresztpántos, divatos 2 
színű zsinóros telefontartó.
Méret: 150x0,6 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: 
Egyedi

911061
Keresztpántos, divatos 2 
színű zsinóros telefontartó.
Méret: 150x0,6 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: 
Egyedi

911383
Állítható RPET keresztpántos 
telefontartó.
Méret: 160x2,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: 
Egyedi

106706
300D RPET-ből készült csuklópánt bambuszgyűrűs záródással.
Méret: 34x1,5 cm
Fő összetevő: RPET, bambusz
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, szublimáció

996907
Magpapír csuklópánt.
Méret: 24x2 cm
Fő összetevő: Magpapír
Emblémázási lehetőség: Egyedi

911311
Szublimációs RPET pánt karabinerrel.
Méret: 9x2 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Egyedi

911330
Szublimációs RPET rövid pánt.
Méret: 17x2 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Egyedi
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Baseball sapkák, kalapok

106432
5 paneles baseball sapka 250 g vastag bio szálcsiszolt pamutból, 
hátul fém csattal záródó állítható pánttal.
Méret: 21x17x11 cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

106176
5 paneles baseball sapka, 370 g. vastag, 100% kenderszövet 
anyagból, réz csattal záródó állítható pánttal. 
Méret: 21x16x11 cm
Fő összetevő: Kenderszövet
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

106831
5 paneles baseball sapka 210 g vastag RPET poliészterből, ezüst 
színű acél csattal. 4 hímzett, színben illeszkedő szellőzőlyukkal.  
Méret: 20x17x12 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés
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102347
6 paneles baseball sapka 280 g/m² vastag pamutból, állítható, 
acél csatos záródással. Mosható.
Méret: 21x16x11 cm
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

102542
Retró 6 paneles baseball sapka, 265 g/m² vastag pamutból. Állít-
ható, tépőzáras záródással, 6 hímzett, színazonos szellőzőlyukkal.
Méret: 21x16x11 cm
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

102267
Horgászkalap szalmából.
Méret: Ø26x13 cm
Fő összetevő: Szalma
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

109844
Szalmakalap szalaggal. Embléma nélküli rendelések esetén a 
szalagot külön, nem a kalaphoz rögzítve szállítjuk.
Méret: Ø27x12 cm
Fő összetevő: Szalma
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, szublimáció

109341
Fonott kalap színes szalaggal. Embléma nélküli rendelések  
esetén a szalagot külön, nem a kalaphoz rögzítve szállítjuk.
Méret: Ø27x12 cm
Fő összetevő: Szalma
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, szublimáció

106755
Cowboy fazonú természetes szalmakalap pánttal.
Méret: Ø36x10 cm
Fő összetevő: Szalma
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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Ruházati kiegészítők

106531
Klasszikus és stílusos napszemüveg RPET kerettel. UV400-as 
védelem.
Méret: 14x4,5x13,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás

106450
Napszemüveg bambuszból készült szárral és színes tükörlen-
csékkel. A napszemüveget tokban szállítjuk. UV400-as védelem. 
Méret: 13x14x5 cm
Fő összetevő: Bambusz, fém
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, digi-
tális matrica, műgyanta matrica, tamponnyomás, szitanyomás

106454
Teljes bambusz napszemüveg színes tükrös lencsékkel,  
bambusz tokban. A napszemüveg UV400-as védelem.
Méret: 13,5x14,5x4 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, digi-
tális matrica, műgyanta matrica, tamponnyomás, szitanyomás

106425
RPET filcből készült szemüvegtok. 
Méret: 9x18 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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913103
A multifunkciós csősálak viselőjüket hidegben melegen tartják, 
melegben hűsítik. Hatalmas reklámfelületükkel ezek a multi-
funkciós csősálak tökéletes és praktikus ajándéktárgyak.
Méret: 50x25 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Egyedi

903101
4 szín kolor uniszex fejpánt rugalmas RPET anyagból.
Méret: 14x4,5x13,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Egyedi

102338
Sál rugalmas RPET-ből.
Méret: 18x150 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Hímzés

922107
Duplarétegű jacquard sál egyedi mintával, 190 gramm.
Méret: 16x140 cm + 7 cm rojt
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Egyedi

102359
Uniszex kötött sapka, puha rugalmas RPET-ből, mandzsettával 
és felvarróval.
Méret: Ø21x23 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, hímzés

109964
Unisex kötött Beanie sapka puha, rugalmas RPET-ből. 
Méret: Ø20x21 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Hímzés

921110
Duplarétegű RPET jacquard mandzsettás kötött sapka pompon-
mal és egyedi dizájn szerinti jacquard mintával. Súly: kb. 100 g.
Méret: 22x23 cm, mandzsetta 7 cm; pompon: 10-12 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Egyedi

102399
Kötött kesztyű puha, rugalmas RPET-ből, felvarróval.
Méret: 24x12 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, hímzés

106955
Kapacitív kesztyű okostelefonhoz RPET poliészterből, emblé-
mázható parafa címkével.
Méret: 21x11,5 cm
Fő összetevő: RPET, parafa
Emblémázási lehetőség: Hímzés, lézergravírozás

106651
3 darabos téli szett, univerzális méretben. RPET sapkát, sálat és 
érintőkesztyűt tartalmaz, mindegyiken emblémázható címkével.
Méret: 24x21x6 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás
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Ajándéktáskák,  
bevásárlótasakok

Papír ajándéktáska sodrott füllel.
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, szitanyomás,  
transzfernyomás, digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106172 - kicsi
Méret: 18x8x21 cm

106173 - közepes
Méret: 25x11x32 cm

106174 - nagy
Méret: 32x12x40 cm

Papír karácsonyi ajándéktáska sodrott füllel.
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, szitanyomás,  
transzfernyomás, digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

121518 - kicsi
Méret: 18x8x21 cm

121519 - közepes
Méret: 25x11x32 cm

121520 - nagy
Méret: 32x12x40 cm

Elegáns papír ajándéktáska mintával, üzenőkártyával.
Fő összetevő: Kraft papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, szitanyomás, 
tamponnyomás

121413 - kicsi
Méret: 16x10x23 cm

121414 - közepes
Méret: 25x11x32 cm

121415 - nagy
Méret: 26x11x36 cm
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Húzózsinóros ajándéktasak. 105 g vastag anyag. 
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106634 - kicsi
Méret: 14x22 cm

106635 - közepes
Méret: 25x32 cm

106636 - nagy
Méret: 30x47 cm

Juta zsinóros ajándéktasak.
Fő összetevő: Juta
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

109928 - kicsi
Méret: 14x22 cm

109929 - közepes
Méret: 25x32 cm

109930 - nagy
Méret: 30x47 cm

109898
3 RPET bevásárlótasak, RPET tokban. Húzózsinóros záródással. 
Mosógépben mosható, BPA mentes, élelmiszer tárolására  
biztonságosan használható.
Méret: 25x30 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

109880
Hálós RPET anyagból készült húzózsinóros zsák, bevásárlásokhoz. 
Elől zsebbel, a tetején húzózsinórral.
Méret: 30x40 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, szublimáció

106258
Boros ajándéktáska egy palackhoz, juta és 320 g vastag vászon 
anyagból.
Méret: 11x10x35 cm
Fő összetevő: Juta
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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Bevásárlótáskák

102197
Biopamut bevásárlótáska hosszú fülekkel, toldással.  
220 g/m² vastag anyag.
Méret: 38x9x42 cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106713
Biopamut bevásárlótáska hosszú fülekkel és alsó toldással.  
270 g/m² vastag anyag.
Méret: 38x9x42 cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106851
Biopamut bevásárlótáska hosszú fülekkel. 180 g/m² vastag anyag.
Méret: 38x41
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés
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102487
Újrahasznosított pamut, összehajtható bevásárlótáska. 140 g/m². 
Ez az anyag nyomtatás után zsugorodhat.
Méret: 38x40 cm
Fő összetevő: 70% újrahasznosított pamut és 30% RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106674
Újrahasznosított pamut bevásárlótáska hosszú fülekkel.  
140 g/m² vastag anyag.
Méret: 38x40 cm
Fő összetevő: 65% újrahasznosított és 35% hagyományos pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

106380
280 g/m² vastag bevásárlótáska vagy strandtáska.
Méret: 49x9x37 cm
Fő összetevő: 50% újrahasznosított és 50% hagyományos pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

102188
Strand- vagy bevásárlótáska újrahasznosított pamutból,  
pamutkötél fülekkel. 220 g/m² vastag anyag.
Méret: 38x40 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102209
Juta bevásárlótáska hosszú fülekkel.
Méret: 38x40 cm
Fő összetevő: Juta
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, fényvisszaverő 
transzfer, digitális transzfer

106162
Ez a bevásárlótáska 100% kenderszövetből készült.  
200 g/m² vastag anyag.
Méret: 38x10x42 cm
Fő összetevő: Kenderszövet
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106134
Nagyméretű bevásárló- vagy strandtáska 600D RPET anyagból. 
Méret: 56x18x36 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102193
Bevásárló- vagy strandtáska RPET nem szőtt anyagból, oldalsó 
toldással és hosszú fogantyúval. 80 g/m².
Méret: 45x16x32 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102408
Kis, RPET filcből készült ajándéktáska rövid fülekkel, az alján 
toldással. Anyagvastagság: 1 mm.
Méret: 17x6x22 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102416
RPET filcből készült strand- vagy bevásárlótáska kötél fülekkel. 
Anyagvastagság: 2 mm.
Méret: 45x13x32 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106455
RPET filc bevásárlótáska hosszú fülekkel és eltérő színű aljjal.
Méret: 55x15x39 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, dombornyomás

106185
RPET bevásárló táska. Az alsó toldásnak köszönhetően nagyobb 
kapacitással bír. Anyag vastagsága: 2 mm.
Méret: 40x15x42 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, dombornyomás
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Tornazsákok

102402
Húzózsinóros táska . 140 g/m². Ez az 
anyag nyomtatás után zsugorodhat.
Méret: 37x41 cm
Fő összetevő: 70% újrahasznosított  
pamut és 30% RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106550
Újrahasznosított pamutból készült húzó-
zsinóros táska. 220 g/m² vastag anyag.
Méret: 38x42 cm
Fő összetevő: 50% újrahasznosított  
pamut, 50% hagyományos pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

102189
Húzózsinóros táska újrahasznosított 
pamutból. 140 g/m² vastag anyag.
Méret: 37x41 cm
Fő összetevő: 80% újrahasznosított  
pamut, 20% hagyományos pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106355
140 g/m² vastag organikus pamutból 
készült. Teherbírása 2,5 kg.
Méret: 37x41 cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

102190
Húzózsinóros táska jutából, pamut 
zsinórral.
Méret: 33x41,5 cm
Fő összetevő: Juta
Emblémázási lehetőség:  
Transzfernyomás, fényvisszaverő transz-
fer, digitális transzfer

108368-131639
Pamut tengerészzsák fehér zsinórral.  
200 g/m² vastag anyag.
Méret: Ø24X45 CM
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106997
Nagyméretű húzózsinóros táska 300D 
RPET, cipzáras külső oldalsó zsebbel.
Méret: 40x48 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, szublimáció

109440
Zsinóros tornazsák 190T RPET anyagból.
Méret: 36x40 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség:  
Transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, szublimáció

106463
RPET filcből készült húzózsinóros táska.
Méret: 33,5x42 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer
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Hűtőtáskák

109881
Szövött, újrahasznosított papírból készült 
hűtőtáska, 6 üdítősdoboznyi méret. Első 
zsebbel, hordfüllel. Űrtartalom: 3 l.
Méret: 19x14x13 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás

109882
Szövött, uzsonnás tasak, első zsebbel.  
Űrtartalom: 3 l.
Méret: 19x12x37 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
tamponnyomás

102503
Juta hűtőtáska elülső zsebbel 6 db 0,5 
literes palack számára. Kapacitás: 3 l.
Méret: 16x22,5x24 cm
Fő összetevő: Juta
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

102551
Újrahasznosított kevertszálas, hőszigetelt uzsonnás táska, roll 
top csavart, tépőzáras záródással.
Méret: 18x14x30 cm
Fő összetevő: 70% újrahasznosított pamut, 30% RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102504
600D RPET hűtőtáska, az alján parafa részlettel. Kapacitás: 5 l.
Méret: 22x14,5x17 cm
Fő összetevő: RPET, parafa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás
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102464
RPET filcből készült hűtőtáska elülső zsebbel. Kapacitás: 5 l.
Méret: 25x15,5x14,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102492
Hűtőtáska 80g/m² vastag, nemszőtt anyagból. Kapacitás: 25 l. 
Tetején cipzárral záródó, fő rekesz, az alján kivehető merevítővel.
Méret: 33x25,5x37 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102518
Hűtőtáska 300D RPET kationos poliészterből. Kapacitás: 3 liter.
Méret: 56x19x35 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

109915
Melírozott színű, kétemeletes hűtőtáska. két külön rekesze miatt, 
különböző dolgokat is tárolhat benne, melyek külön elérhetőek.
Méret: 30x20x25 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106462
Hőszigetelt uzsonnástáska 600D RPET anyagból, elülső zsebbel. 
A 3 literes kapacitás elegendő egy laktató ebéd számára is.
Méret: 26x14x18 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106150
6 db dobozos ital tárolására alkalmas hűtőtáska, első zsebbel. 
Akár 6 doboz sört vagy üdítőt is hidegen tart. Űrtartalom: 3 liter.
Méret: 25x15,5x14,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106167
Melírozott színű, 600D RPET anyagból készült hűtő- vagy szabadtéri piknik 
táska, kétszemélyes készlettel. A fő rekesz hőszigetelt, így az italok hűvösek és 
az ételek frissek maradnak. A kisebb rekeszben komplett étkészletet találhat. 
2-2 tányér, csésze, valamint rozsdamentes villa, kanál és kés tartozik hozzá.
Méret: 44x27x19 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális/fényvisszaverő transzfer

106870
300D RPET poliészter piknik hátizsák 4 személy részére, az alján 
hidegen tartó rekesszel, kiváló minőségű evőeszközökkel, pin-
cérkéssel, vágódeszkával, kenyérvágó késsel és pikniktakaróval.
Méret: 42x32x18 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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Öv- és kistáskák

106719
Övtáska 600D RPET-ből,  
cipzáras fő rekesszel és  
állítható derékszíjjal. Belső zsebbel.
Méret: 26x12x15 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106213
210D RPET övtáska, cipzáras fő rekes�-
szel. Az állítható derékpánt kényelmes 
viseletté teszi.
Méret: 38x12x13 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

102204
Övtáska 300D RPET anyagból, 210D 
RPET béléssel.
Méret: 19x6x14 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106717
Keresztpántos testtáska. Párnázott fő 
rekesz hálós zsebbel és cipzáras elülső 
zsebbel. Állítható pánt és külön fogantyú.
Méret: 17x6,5x28 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

102052
Keresztpántos univerzális okostelefon 
tartó. Elülső és oldalsó cipzáras zseb. A fő 
rekeszben több zseb található.
Méret: 10x2,5x20 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

102519
Keresztpántos okostelefon tartó, állítható 
RPET zsinórral, az elülső oldalán nyitott 
zsebbel. 280 g/m².
Méret: 12x19 cm
Fő összetevő: Újrahaszn. pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

102465
Vízálló (IPX6) táska 210T RPET ripstop anyagból, vállpánttal. 
Kapacitás: 5 l.
Méret: 28x36 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102466
Vízálló (IPX6) táska 210T RPET ripstop anyagból. Kapacitás: 1,5 l.
Méret: 17,5x24,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás, 
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

ellopromo.hu

147

Táskák - Ö
v- és kistáskák



Laptop táskák

102191
15 colos, párnázott laptop tok 220 g/m² 
vastag pamutból. Belső bélés 120 g/m². 
Bambusz gombbal záródik.
Méret: 39,5x27 cm
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

102048
15 colos laptop táska 600D RPET-ből. 2 fő belső rekesz laptop és 
táblagép számára és nagy cipzáras elülső zseb, egy kis cipzáras 
zseb. Levehető és állítható vállpánt. Hátoldalán gurulós bőrönd-
re illeszkedő pánttal.
Méret: 40,5x8x29 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer,fényvisszaverő transzfer

102373
Kézipoggyász utazótáska 600D RPET anyagból, nagy cipzáras 
elülső zsebbel, két kis oldalzsebbel. 15 colos laptop rekesszel. 
Párnázott, levehető és állítható vállpánt. Hátoldalán gurulós 
bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 40x15x30 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer

106448
14 colos parafa laptop táska mágneses 
záródású patenttal.
Méret: 37x26 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, dombornyomás

109818
15 colos laptop táska / irattáska. 2 mm 
vastag RPET filc anyagból, első zsebbel, 
tépőzáras záródással.
Méret: 37x26 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106419
RPET filcből készült 14 colos cipzáras 
laptop táska cipzáras elülső zsebbel.
Méret: 36x26 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106718
15 colos cipzáras laptop táska cipzáras fő 
rekesszel és belső zsebbel.
Méret: 38x6,5x28 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106186
RPET szintetikus filc laptop- vagy  
válltáska tépőzáras záródással.
Méret: 36x8x27 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer, dombornyomás

102300
15 colos laptop táska 300D RPET poliészterből, rövid fülekkel és 
hátoldalán gurulós bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 40x3x29 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer,fényvisszaverő transzfer

102165
15 colos laptop táska RPET filcből, egy fő belső rekesszel és egy 
cipzáras elülső zsebbel. Levehető és állítható vállpántokkal. Há-
toldalán gurulós bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 40,5x7x28 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, dombornyomás
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Hátizsákok

102391
15 colos laptop hátizsák újrahasznosított pamutból. Nagy elülső 
cipzáras rész belső laptop rekesszel. Kis cipzáras elülső zseb. Két 
oldalsó nyitott zseb. Párnázott hát, alj és vállpántok. 450 g/m².
Méret: 30x18x45 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102552
Rolltop csavart záródású hátizsák tépőzárral, 390 g/m² vastag 
újrahasznosított pamutból (80%) és RPET-ből (20%). Cipzáras 
elülső zsebbel.
Méret: 26x14x56 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102400
Cipzáras rolltop csavart záródású, 15 colos laptop hátizsákl. Elülső 
cipzáras zseb. Párnázott hát és vállpántok. 340 gr/m².
Méret: 27x10x55 cm
Fő összetevő: 70% újrahasznosított pamutból és 30% RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102307
15 colos laptop hátizsák. Elöl cipzáras zseb. Puha párnázott hát 
és vállpántok. Hátoldalán gurulós bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 34x45x13 cm
Fő összetevő: 70% újrahasznosított pamutból és 30% RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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102491
Hátizsák 600D RPET-ből, dekoratív zsi-
nórral és cipzáras elülső zsebbel. Mindkét 
oldalán hálós zsebekkel.
Méret: 30x14x45 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102559
15 colos hátizsák, 600D RPET-ből, párná-
zott laptop rekesz, mindkét oldalán hálós 
zsebekkel és cipzáras elülső zsebbel.
Méret: 32x15x42 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106156
600D vastag RPET hátizsák, az elején 
fényvisszaverő részletekkel. Mindkét 
oldalon palack zseb található. 
Méret: 29x16x46 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106325
600D RPET többfunkciós sport hátitáska. 
Hátul külön rekesz található a padel ütők 
tárolására a könnyű hordozás érdekében.
Méret: 30x25x44 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

106703
Hátizsák 600D RPET-ből, cipzáras külső 
zsebbel. Párnázott hátoldallal és oldalsó 
palacktartóval rendelkezik.
Méret: 30x18x40 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102181
RPET 210D vízálló, roll top csavart záródá-
sú hátizsák. Kapacitás: 30 l.
Méret: 37x55 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102051
15 colos roll top csavart záródású laptop 
hátizsák 300D RPET-ből. Nagy cipzáras 
elülső zseb, rejtett oldalzseb.
Méret: 26,5x13,5x45,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106998
Roll top csavart záródású hátizsák 600D 
RPET-ből, párnázott háttal és aljjal.  
Cipzáras elülső zseb. 210D RPET bélés.
Méret: 32x13x61 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106516
600D RPET-ből készült, melírozott színű 
hátitáska roll top csavart záródással. 
Teherbírás 5 kg.
Méret: 28x13x50 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102318
600D RPET hátizsák. Párnázott 15 colos 
laptop rekesz, külső cipzáras 10 colos táb-
lagép zseb, 2 belső nyitott és 2 belső toll-
tartó zseb. Bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 31x13x30 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102305
300D RPET 15 colos laptop hátizsák. Lap-
top rekesszel, 2 belső nyitott zsebbel, 2 
belső tolltartó zsebbel és 2 párnázott hor-
dozófüllel. Bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 41x29x11 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106515
600D RPET, melírozott színű hátizsák 
külső cipzáras zsebbel és oldalsó hálós 
zsebbel. Teherbírás 5 kg.
Méret: 31x15x44 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer
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106157
600D RPET hátitáska. A fő rekesz 13 colos 
laptop rekesszel, valamint kisebb, apró 
tárgyak tárolására alkalmas zsebekkel.
Méret: 26x13x45 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102125
300D RPET hűtőtáskás hátizsák 15 colos 
laptop rekesszel. Elülső cipzáras zseb és 
egy oldalsó hálós rekesz.
Méret: 45x19x31 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102047
600D RPET 15 colos laptop hátizsák. 3 
cipzáras, párnázott külső rekesz, több 
belső zseb. Bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 45x31x18,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106901
Travel Tech hátizsák 600D RPET-ből. 
Moduláris / több rekesszel.
Méret: 33x18x48 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106329
Laptop hátitáska 300D RPET-ből. A táska 
16 colos laptop számára alkalmas fő belső 
rekesszel, valamint USB töltőkábellel.
Méret: 28x12x42 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106464
Melírozott színű, 600D RPET 15 colos 
laptop hátitáska mágnespatentos záró-
dással. Elülső cipzáras zsebekkel és két 
oldalsó zsebbel rendelkezik.
Méret: 31x15x44 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102050
15 colos laptop hátizsák 300D RPET-ből. 
2 nagy cipzáras rekesszel, dupla cipzáras 
elülső zsebbel és hálós oldalzsebbel.
Méret: 32x21,5x43 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106456
RPET filc hátizsák pamut pántos zá-
ródással és cipzáras zsebbel az elején, 
laptop rekesszel. Teherbírás 5 kg.
Méret: 39x11x51 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

102164
13 colos laptop hátizsák RPET filcből, fő 
belső rekesszel. Cipzáras belső rekesz. 
Bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 42x32x45 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer

106328
Laptop hátitáska 300D RPET-ből. Az oldalsó rekeszben egy USB 
csatlakozó van, amelynek kábele a táska belsejében található. 
Erre a kábelre csatlakoztathat egy powerbankot (nem tartozék). 
Méret: 29x12x41 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102284
Gurulós laptop hátizsák 600D RPET-ből. Egy belső 15 colos lap-
top rekesz. Cipzáras elülső zseb. Két oldalsó nyitott zseb. Három 
belső nyitott zseb. 2 kerék és dupla csőváz. 
Méret: 31x19x47 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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Sport- és utazótáskák

102482
Sporttáska 320 g/m² vastag újrahasznosított anyagból, pamut 
fülekkel, állítható és levehető vállpánttal.
Méret: 49x26x24 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102508
Utazótáska 450 g/m² vastag újrahasznosított anyagból, állítható 
és levehető pamut vállpánttal.
Méret: 57x33x27,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102550
Sport- vagy utazótáska cipzáras oldalsó rekesszel és cipzáras 
belső zsebbel, 320 g/m² vastag, hosszú fülekkel.
Méret: 50x25x25 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102306
Elülső nyitott zsebbel, cipzáras hátsó zsebbel, levehető vállpánt-
tal, párnázott aljjal. Bőröndre illeszkedő pánttal.
Méret: 60x29x22 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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102273
190T RPET poliészterből készült sport- vagy utazótáska cipzáras 
zsebbel az elülső oldalán. Kapacitás: 20 l.
Méret: 48x23 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102053
Nagyméretű sport- vagy utazótáska. Fő rekesszel, nagy oldalsó 
hűtő- és tárolórekesszel. Kivehető megerősített alsó rész.
Méret: 63x29x27 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106209
600D RPET sport- vagy utazótáska. Az levehető vállpánt még 
telepakolva is kényelmessé teszi a táskát.
Méret: 50x23x28 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, hímzés

106457
RPET filcből készült sport/fitnesz vagy hétvégi táska cipzáras 
elülső zsebbel. 
Méret: 50x24x28 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102055
600D RPET puhafalú gurulós bőrönd. Két nagy, cipzáras belső 
rekesz. Egy cipzáras elülső zseb, valamint felső és oldalsó fo-
gantyúk. Kombinációs zárral és dupla csőkerettel, két kerékkel.
Méret: 51x33x23 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

106807
600D RPET puhafalú gurulós bőrönd, külső cipzáras laptop 
rekesszel, cipzáras elülső zsebbel, számzárral. Alsó rekesz rögzí-
tőszalagokkal.
Méret: 32,5x20x46,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, digitális transzfer, 
fényvisszaverő transzfer

106556
Parafa bőröndcímke.
Méret: 11,5x6 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, lézergravírozás,  
tamponnyomás, digitális betétlap

106418
Parafa csomagcímke.
Méret: 6,4x9,5 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás, 
digitális betétlap
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Esernyők

102476
21 colos, egyharmad részre csukható, manuális nyitású és záró-
dású, szélálló esernyő bevásárlótáska tokkal. A táska rejtett cip-
záras rekesszel rendelkezik, amely az esernyő tárolására szolgál 
és szárazon tartja a táska tartalmát.
Méret: Ø100x56 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

109604
21 colos, 3 szakaszos összecsukható esernyő 190T RPET nyers-
selyem anyagból, fekete festett fém vázzal, fa markolattal. Kézi 
nyitás és záródás. Azonos anyagból készült tokban szállítjuk.
Méret: Ø100x58,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, szublimáció

106265
23 colos, egyharmad részre csukható, automatikusan nyíló és 
záródó viharesernyő 190T RPET anyagból. Az üvegszálas bordák, 
bambusz fogantyú, pamutvászon csuklópánt, RPET tokkal.
Méret: Ø107x61,5 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer

102286
27 colos, automatikus nyitású, szélálló esernyő 190T RPET pon-
gee nyersselyem anyagból. Üvegszálas rúd és bordák. Búzaszal-
ma és Újrahasznosított ABS markolat.
Méret: Ø116 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer, szublimáció

109629
23 colos automatikus nyitású esernyő 190T RPET anyagból, fa 
rúddal, fa cikkelyzáró elemekkel és csúccsal, feketére festett fém 
vázzal. Görbített természetes fa markolattal, kézi záródással.
Méret: Ø107x90 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
digitális transzfer, fényvisszaverő transzfer
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Strand

102057 - kicsi
Méret: 70x140 cm

102058 - nagy
Méret: 100x170 cm

Újrahasznosított hamam vagy strandtörölköző.  
70% újrahasznosított pamut és 30% újrahasznosított SEAQUAL® 
YARN poliészter. 300 g/m². A SEAQUAL INITIATIVE világszerte az 
óceánokat tisztító szervezetekkel dolgozik együtt, hogy értéket 
adjon a visszanyert hulladéknak.
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer, hímzés

102059 - kicsi
Méret: 70x140 cm

102060 - nagy
Méret: 100x170 cm

Újrahasznosított hamam vagy strandtörölköző.  
70% újrahasznosított pamut és 30% újrahasznosított SEAQUAL® 
YARN poliészter. 300 g/m². A SEAQUAL INITIATIVE világszerte az 
óceánokat tisztító szervezetekkel dolgozik együtt, hogy értéket 
adjon a visszanyert hulladéknak.
Fő összetevő: Újrahasznosított pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Transzfernyomás, fényvisszaverő 
transzfer, digitális transzfer, hímzés
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109221
Pamut strand/hamam törölköző.  
180 g/m² vastag anyag.
Méret: 90x170 cm
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

102584
Hamam törölköző szett, húzózsinóros 
tasakkal. 180 g/m² vastag.
Méret: 90x160 cm
Fő összetevő: 70% újra.pamut, 30% RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

106554
Hamam- vagy strandtörölköző.  
140 g/m² vastag anyag.
Méret: 75x150 cm
Fő összetevő: Újrahaszn. pamut, RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

109918
Sporttörölköző magas nedvszívó képes-
séggel, hordtasakkal.
Méret: 30x80 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

106526
RPET golftörölköző fém karabineres 
akasztóval.
Méret: 40x60 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

106525
Pamut golftörölköző réz ringlivel és 
akasztóval. 350 g/m² vastag anyag.
Méret: 40x60 cm
Fő összetevő: Pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

106503
Bükkfa nyugágy. Max. terhelhetőség: 110 
kg. A termék csak kettesével rendelhető.
Méret: 120x60x8 cm
Fő összetevő: Bükkfa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

106828
Legyező bambusz bordákkal, papír 
szövettel.
Méret: 21x2,4x1 cm
Fő összetevő:  
Bambusz, újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106232
Legyező fa bordákkal, parafa szövettel.
Méret: 23x42x4,8 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106891
Összehajtható RPET polár pikniktakaró 
vízálló hátoldallal. Elülső cipzáras zsebbel 
és egy rövid hordozószíjjal.
Méret: 120x150 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, hímzés

106194
4 személyes fonott piknikkosár. Egy 
pincérkést, 4 rozsdamentes acél kanalat, 
villát és kést, 4 kerámiatányért, 4 poharat 
és 4 pamut szalvétát tartalmaz. 
Méret: 46x31x40 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
dombornyomás

106893
2 személyes piknik evőeszköz szett. Rozs-
damentes acél és bambusz villát, kést, 
kanalat és pincérkés tartalmaz.
Méret: Ø26,5x5 cm
Fő összetevő: Pamut, rozsdam. acél
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, digitális transzfer,  
fényvisszaverő transzfer, lézergravírozás
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Fürdőszobai kiegészítők

102258
Méret: 50x30 cm

109931
Méret: 100x50 cm

109932
Méret: 140x70 cm

109933
Méret: 180x100 cm

Frottír törölköző 100% biopamutból. 360 g/m² vastag anyag.
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer, hímzés

106694
Kézi masszírozó. 
Méret: 7,5x10x10 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

102435
3 darab mosható arctisztító 
párna (Ø 8cm) tasakban.
Méret: 12x14,5 cm
Fő összetevő: 70% bam-
buszrost és 30% pamut
Emblémázási lehetőség: 
Szitanyomás, fényvisszaverő 
transzfer, transzfernyomás, 
digitális transzfer

109877
Fogkefe bambusz nyéllel. 
Kraftpapír dobozban.
Méret: 19x1,5x1,7 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás, szitanyomás

106902
Homokóra fa állvánnyal.  
Kb. 3 perces lefolyás.
Méret: 4,5x9x3 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: 
Tamponnyomás,  
lézergravírozás
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102382
Kockás mintás mohair-RPET takaró sodort rojtokkal. Szalaggal 
átkötve, emblémázható kártyával szállítjuk.
Méret: 127x152 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség:  
Szitanyomás, tamponnyomás, hímzés, digitális matrica

106804
280 g vastag RPET flanel polár takaró. Szalaggal átkötve,  
emblémázható kártyával szállítjuk.
Méret: 120x150 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség:  
Szitanyomás, tamponnyomás, hímzés, digitális matrica

102394
180 g/m² RPET polár takaró 230 g/m² sherpa béléssel, RPET 
hordozópánttal.
Méret: 120x150 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer, hímzés

109702
Aroma párologtató 3 rúddal.  
Üveg alsó és bükkfa felső  
résszel. Kapacitás 30 ml. 
Méret: Ø5x22 cm
Fő összetevő: Üveg, bükkfa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

106281
Vanília illatú viaszgyertya, bambuszfedél-
lel, ajándékdobozban. Égési idő: 20 óra.
Méret: Ø7x8,5 cm
Fő összetevő: Üveg, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

102078
Fahéj és citrus illatú növényi viaszgyertya 
szárított virágokkal és gyümölcsökkel, 
üveg tartóban. Égési idő: 50 óra.
Méret: Ø11x8 cm
Fő összetevő: Üveg
Emblémázási lehetőség:  
Tamponnyomás, körszitanyomás

106282
Fából készült dekoratív tartó  
vanília illatú gyertyával.  
Égési idő: 12 óra. 
Méret: Ø9x6,8 cm
Fő összetevő: Nyárfa
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás,  
tamponnyomás

102235
Viaszgyertya bambuszfedéllel. Égési idő: 
8 óra. Aromák: fehér - vanília, sárga - cit-
rom, narancs - narancs, zöld - alma.
Méret: 5,2x5,2x5,7 cm
Fő összetevő: Üveg, bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

132873
Illatgyertya dobozban. Aromák: fehér - 
vanília, sárga - citrom, narancs - narancs, 
zöld - alma, bézs - fahéj, barna - kávé
Méret: Ø6x4,2 cm
Fő összetevő: Fém
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, lézergravírozás

102061
Frissen mosott ruha illatú növényi viasz-
gyertya kőcserép tartóban, bambuszfe-
déllel, parafa aljjal. Égési idő: 7,5 óra.
Méret: Ø7x6,6 cm
Fő összetevő: Kerámia, parafa, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

106986
Frissen mosott ruha illatú növényi viasz-
gyertya kőcserép tartóban, bambuszfe-
déllel. Égési idő: 36 óra.
Méret: Ø8x9,3 cm
Fő összetevő: Kerámia, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyom

106668
Vanília illatú növényi alapú viaszgyertya 
bambusz tartóban. Égési idő: 30 óra. 
Méret: Ø8,2x8,2 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás
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106489
Úti varrókészlet: egy biztosítótűt, varrótűt, 
gombokat és különböző színű cérnát.
Méret: 6,8x5 cm
Fő összetevő: Kraftpapír
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás

108977
Varró szett bádogdobozban.
Méret: Ø8x2 cm
Fő összetevő: Fém
Emblémázási lehetőség:  
Lézergravírozás, tamponnyomás

109799
Kerek, kétoldalas sminktükör, parafa 
borítással.
Méret: Ø6x1,6 cm
Fő összetevő: Parafa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, szitanyomás

102447
15 darab ragtapasz újrahasznosított pa-
pírdobozban.
Méret: 9,2x3,9x1,2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás

106406
Bambusz sminktükör. Zsinóros tasakban.
Méret: Ø12 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség: Digitális és 
műgyanta matrica, lézergravírozás,  
tampon-, szita- és transzfernyomás

106697
Újratölthető mini parfümszóró üveg bam-
busz burkolattal. Űrtartalom: 10 ml.
Méret: Ø2x9,8 cm
Fő összetevő: Bambusz, üveg
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, 
tamponnyomás, körszitanyomás

109798
Manikűrkészlet parafa tokban. Mind a 6 
eszköz rozsdamentes acélból készült. 
Méret: 11x6,5x2 cm
Fő összetevő: Parafa, rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, fényvisszaverő transz-
fer, digitális transzfer, lézergravírozás

102140
6 darabos rozsdamentes acél manikűr-
készlet téglalap alakú RPET filc tokban. 
Méret: 11x6x2 cm
Fő összetevő: RPET, rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, fényvisszaverő transz-
fer, digitális transzfer, dombornyomás

106629
4 részes manikűrkészlet mágneses záró-
dású bambusz tokban.
Méret: 14x9,5x2 cm
Fő összetevő: Bambusz, rozsdamen. acél
Emblémázási lehetőség: Digitális mat-
rica, műgyanta matrica, tamponnyomás, 
lézergravírozás

102379
Biopamutból készült kozmetikai táska színes cipzárral. 340 g/m².
Méret: 23x15 cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer

106853
Kozmetikai táska egy cipzárral, külseje 220 g/m² vastag, bélése 
140 g/m² vastag biopamutból készült.
Méret: 24,5x11x11,5 cm
Fő összetevő: Biopamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer

106165
Ez a cipzáras, zsebes kozmetikai táska tökéletes kellék utazás-
hoz, 200 g/m² vastag anyag.
Méret: 21x8x13 cm
Fő összetevő: Kenderszövet
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer

102274
Kozmetikai- vagy piperetáska, színazonos cipzárhúzóval. 320 g/
m². Ez az anyag nyomtatás után zsugorodhat.
Méret: 21,5x5x15 cm
Fő összetevő: 70% újrahasznosított pamut és 30% RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer

106421
Kozmetikai táska cipzárral. 250 g/m² vastag anyag.
Méret: 21,5x5x15 cm
Fő összetevő: 50% újrahaszn. pamut farmeranyag és 50% pamut
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer

106155
Cipzáras kozmetikai táska. A kisebb elülső zsebbe  
apróbb tárgyakat tehet. 600D vastag RPET anyagból készült.
Méret: 21x8x13 cm
Fő összetevő: RPET
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer
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Kert

102358
Madárház rétegelt lemezből.
Méret: 11x23x10 cm
Fő összetevő: Rétegelt fa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica,  
műgyanta matrica, lézergravírozás

108532
Összerakható farost madáretető.
Méret: 17,5x12x3,4 cm
Fő összetevő: Farost
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás, digitális nyomtatás

102223
Növényültető készlet gyerekeknek. Méhlegelő virágmagokkal és 
egy többszínű fa ceruzával. Ültetőközeg koronggal szállítjuk.
Méret: 6,3x6,3x11,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106228
A benne lévő fenyőmaggal (pinus nigra) egy új életet adhat a 
bolygónak. Az ültetett fa évente kb. 30 cm-t nő.
Méret: 7x6,5x13 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
lézergravírozás, tamponnyomás

106500
Virágtermesztő készlet. Levendula-, nefelejcs-, napraforgó-, száz-
szorszép- és pipacsmagot tartalmaz. Ültetőközeg koronggal.
Méret: 16,5x9,5x8,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás

106499
Salátatermesztő készlet, hagyma-, uborka-, paprika-, koktélpara-
dicsom- és salátamag. Ültetőközeg koronggal szállítjuk.
Méret: 16,5x9,5x8,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás
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102219
Cserép, zsázsa magvakkal. 
Ültetőközeg koronggal. 
Méret: 16,5x9,5x8,5 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

106145
A készlet három különböző 
fűszernövényt tartalmaz.
Méret: 16,5x9,5x8,5 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

102411
Biológiailag lebomló, tőzeg 
ültetőcserép napraforgóval.
Méret: 4,3x4,3x4,5 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

102410
Biológiailag lebomló, tőzeg 
ültetőcserép mentával.
Méret: 4,3x4,3x4,5 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

106148
A szett pipacs magot tartal-
maz. Ültetőközeg koronggal.
Méret: 6x5,5x5 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

106146
Szett nefelejcs magot tartal-
maz. Ültetőközeg koronggal.
Méret: 6x5,5x5 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

106147
Szett napraforgó magot tar-
talmaz. Ültető koronggal.
Méret: 6x5,5x5 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

102218
A szett menta magot tartal-
maz. Ültetőközeg koronggal.
Méret: 6x5,5x5 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

106501
Méhlegelő virágmagok.
Méret: 10,5x6,5 cm
Fő összetevő: Újrah. papír
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás

102216
Bazsalikon magok borítékban.
Méret: 10,5x6,5 cm
Fő összetevő: Újrah. papír
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás

102217
Napraforgó magok borítékban.
Méret: 10,5x6,5 cm
Fő összetevő: Újrah. papír
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás

106502
Vegyes virágmagok.
Méret: 10,5x6,5 cm
Fő összetevő: Újrah. papír
Emblémázási lehetőség: 
Digitális matrica, műgyanta 
matrica, tamponnyomás

106908
Magbomba ültető készlet. 
Vadvirágkeverék magokkal.
Méret: 4x4x4 cm
Fő összetevő: Újrah. papír
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

106909
Magbomba ültető készlet. 
Méhlegelő virágmagokkal.
Méret: 4x4x4 cm
Fő összetevő: Újrah. papír
Emblémázási lehetőség: 
LéLézergrav., tamponnyomás

106910
Magbomba ültető készlet. 
Fűszernövény magokkal.
Méret: 4x4x4 cm
Fő összetevő: Újrah. papír
Emblémázási lehetőség:  
Lézergrav., tamponnyomás

109337
Menta magok fa tartóban. 
Ültetőközeg koronggal.
Méret: 7,5x7,5x7,5 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: 
Lézergrav., tamponnyomás

106928
Epertermesztő készlet kerti komposzttal 
együtt, papírcsomagolásban.
Méret: 11,5x21x2,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás

106927
Ültető pálcikák metélőhagyma-, bazsali-
kom- és petrezselyemmagokkal.
Méret: 10x13 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás

106506
Epertermesztő készlet faládában, kerti 
komposzttal együtt.
Méret: 20,5x13x7,5 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: Digitális és 
műgyanta matr, szitany., lézergravírozás

102161
Préselt tőzeg korong nyári virágmag 
keverékkel, karton dobozban.
Méret: 4,3x4,5x4,5 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás

106926
Bazsalikom, petrezselyem, kapor, me-
télőhagyma és kakukkfű magszalag.
Méret: 300x10 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matri-
ca, műgyanta matrica, tamponnyomás

102153
3 darabos kerti szerszámkészlet.  
Gereblye és 2 ásó. RPET filc tokban.
Méret: 9x22 cm
Fő összetevő: RPET, fa, fém
Emblémázási lehetőség: Transzferek, 
Nyomások, lézergravírozás

106408
Fából készült íróasztali állvány toll- és te-
lefontartóval, valamint lóheremagokkal. 
Méret: 23x7,3x7,5 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: Digitális-,  
műgyanta matrica, lézergravírozás

106497
Készlet bazsalikom, kakukkfű, petrezse-
lyem magokat és komposztot tartalmaz.
Méret: 32,5x11x11,5 cm
Fő összetevő: Fém
Emblémázási lehetőség: Digitális, mű-
gyanta matrica, szitanyomás, lézergrav.

106886
4 db terrakotta cserépből álló készlet, 
zsázsamagvakkal, tojástartó dobozban. 
Méret: 11x11x7 cm
Fő összetevő: Agyag
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás
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Grill

102160
Hordó alakú hordozható vas grillsütő kéménnyel és hőmérővel. 
Porfestett tűztér. Záróretesszel és fa hordozófogantyúval.
Méret: 37x29x37 cm
Fő összetevő: Fém, fa
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás, lézergravírozás

106728
Rozsdamentes acél húsfogó csipesz  
bambuszmarkolattal. Zárószerkezettel. 
Méret: 33x4x3,5 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél, bambusz
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

102546
3 részes, rozsdamentes acél grilleszköz 
készlet: lapát, villa és fogó tölgyfa nyél-
lel. Fedeles kraftpapír dobozban.
Méret: 40x7x5 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
lézergravírozás

102471
Kés, villa és fenőacél fa markolattal,  
alumínium táskában.
Méret: 35,5x9,5x5,5 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél, fa
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, műgyanta matrica,  
tamponnyomás, lézergravírozás

133475
Alumínium táska 3 db 
rozsdamentes acél grillező 
eszközökkel. Kiváló emblé-
mázási felülettel.
Méret: 37x10x8 cm
Fő összetevő:  
Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: 
Tamponnyomás,  
lézergravírozás

108288
Hordozható grillező.
Méret: Ø30x40 cm
Fő összetevő: Fém, fa
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106358
Rozsdamentes acélból készült hordozható, táska formába össze-
csukható minigrill grillráccsal és állvánnyal az alján.
Méret: összecsukva: 27,3x18,6x5,5 cm, kinyitva: 27,3x18,6x10 cm
Fő összetevő: Rozsdamentes acél
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás
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Játékok
106396
Fenyőfa vikingsakk dobójáték pamut húzózsinóros tasakban. A 
cél a kisebb fapálcikák dobálása révén a nagyobbak feldönté-
se. A középső darabot, a királyt kell utoljára feldönteni. Az nyer, 
akinek először sikerül az összes bábut feldöntenie, mielőtt az 
ellenfél tenné meg. Tartalmaz 10 db bástyát, 4 db pálya kijelölő 
pálcát, 6 db dobófát és 1 db királyt.
Méret: 34,3x34 cm
Fő összetevő: Fenyőfa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer, lézergravírozás

102434
Mini bowling készlet tasakban. 6 bábut és 1 golyót tartalmaz.
Méret: 11x12 cm
Fő összetevő: Fenyőfa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer

102433
Kis fenyőfa vikingsakk dobójáték pamut húzózsinóros tasakban.
Méret: 15x15,3 cm
Fő összetevő: Fenyőfa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer, lézergravírozás

106829
Strandtenisz szett, 2 ütőt és 1 puha labda tárolótasakban.
Méret: 37,5x19 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer, lézergravírozás

109189
Fából készült mikádó/marokkó játék fadobozban.
Méret: 19x4x2 cm
Fő összetevő: Bambusz, fenyőfa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás
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106793
Deluxe fa sudoku tábla. 99 számozott fa lapkát tartalmaz.  
Játékleírással, feladványokkal és megoldásokkal.
Méret: 22,5x23,5x3,1 cm
Fő összetevő: Bükkfa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás

106201
54 kártyalapból álló hagyományos pakli.
Méret: 6x9x2 cm
Fő összetevő: Újrahasznosított papír
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, műgyanta matrica, 
tamponnyomás, szitanyomás

142941
4 játék fadobozban. Sakk, dámajáték, dominó, marokkó/mikádó.
Méret: 16x16x3 cm
Fő összetevő: Fenyőfa, bambusz
Emblémázási lehetőség: Tamponnyomás

106954
Fa amőba játék. Húzózsinóros pamut tasakban szállítjuk.
Méret: 13x14,9 cm
Fő összetevő: Pamut, nyárfa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, transzfernyomás,  
fényvisszaverő transzfer, digitális transzfer

142937
Fa jojó.
Méret: Ø5x2,5 cm
Fő összetevő: Nyárfa
Emblémázási lehetőség: Lézergravírozás, tamponnyomás

106382
4 alátétből álló készlet, 4 játékkal: amőba, ostábla, sakk és kínai 
dáma. Amikor nem poháralátétként használja, játszhat rajtuk.
Méret: 10,6x10,6x7 cm
Fő összetevő: Parafa, fa
Emblémázási lehetőség: Digitális matrica, lézergravírozás, 
tamponnyomás

109574
54 elemes fatorony játék, tárolózsákkal.
Méret: 5x5x17,5 cm
Fő összetevő: Fenyőfa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, fényvisszaverő  
transzfer, digitális transzfer

108931
Logikai kirakó játék tárolózsákkal.
Méret: 5x5 cm
Fő összetevő: Gumifa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, fényvisszaverő  
transzfer, digitális transzfer

142585
Fakocka logikai kirakó játék tasakban.
Méret: 4,5x4,5x4,5 cm
Fő összetevő: Fa
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, fényvisszaverő  
transzfer, digitális transzfer

102075
2 részes, 2 és 4 darabból álló fém, fa és 
pamutzsinór ördöglakat fejtörő készlet. 
Méret: 9x6x2 cm
Fő összetevő: Fém, pamut
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás

106988
Bambuszból készült fejtörő kirakó.
Méret: 4,5x4,5x4,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás

106987
Csillag alakú fejtörő kirakó.
Méret: 4,5x4,5x4,5 cm
Fő összetevő: Bambusz
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás

109191
3 fém összerakós játék pamut tokban.
Méret: 8,5x11 cm
Fő összetevő: Fém
Emblémázási lehetőség: Szitanyomás, 
transzfernyomás, fényvisszaverő  
transzfer, digitális transzfer

106989
Háromszög alakú fejtörő ördöglakat. 
Méret: 5,5x5,5x5,5 cm
Fő összetevő: Bükkfa, pamut, fém
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás

106990
Téglalap alakú fejtörő ördöglakat. 
Méret: 5,5x2,1 cm
Fő összetevő: Bükkfa, pamut
Emblémázási lehetőség:  
Digitális matrica, tamponnyomás
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